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BAŞKANIN SUNUŞU 

 

Sevgili Karaköprülü hemşerilerim,  

 

Şanlıurfa’nın sürekli büyüme gösteren ve modern yapısıyla gözde konutlaşma alanı olan Karaköprü ilçemizde 

hizmet dolu bir yılın daha sonuna geldik. Cumhuriyetin 100. yılında vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak, 

Türkiye Yüzyılına yakışır projelerle ilçemizi kalkındırmak için yaz-kış demeden ve mesai gözetmeksizin 

Karaköprü Belediyesi ailesi olarak ilçemize hizmet edip vatandaşlarımıza daha konforlu bir yaşam sunmaya 

çalıştık.  

 

Doğu ve Güneydoğu’nun en fazla büyüme gösteren ilçesi olan Karaköprü’müzün geleceğine yatırım yapmak 

için gerek personelimizle gerekse kıymetli meclis üyelerimizle birlikte ilçemizi kalkındıracak faaliyetlere imza 

atmaya çalıştık. İnsana yatırımın en değerli yatırım olduğuna inanıyoruz. Katılımcı ve insan merkezli yönetim 

anlayışıyla, saha gezileri gerçekleştirip sizlerle bir araya geliyoruz. Sorunlarınızı, öneri ve isteklerinizi yüz yüze 

konuşarak, birlikte çözüme kavuşturmak için çaba gösteriyoruz.  

 

2023 yılında ilçemize yine önemli projeler ve hizmetler kazandırmanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz. 

Karaköprü Belediyesi olarak son bir yıl içerisinde yapmış olduğumuz ve devam eden tüm faaliyetlerimizi şeffaf 

bir şekilde sizlerin değerlendirmesine sunuyoruz. İlçemizde 2023 yılı içerisinde gerek merkez gerek kırsal 

mahallelerimizde yaptığımız çalışmalarla Karaköprü’nün her noktasına dokunduk. Bunun yanında bu yıl onlarca 

hizmeti ilçemize kazandırıp açılışını gerçekleştirdik.  

 

Gözde konutlaşma alanı olan ilçemizde doğan yol ihtiyacını karşılamak için başlattığımız yol seferberliği 

kapsamında bu yıl yeni yollar açtık, yollarımızı sıcak asfaltla yeniledik ve altyapısı biten yollarda kilitli parke 

döşemesi gerçekleştirdik. Kırsal mahallelerimizde köy içi yolları sathi asfalt kaplama çalışmaları ile yeniledik. 

Bunun yanında daha yeşil bir ilçe için bu yıl da her ay bir yeşil alan kazandırma hedefimizin üstüne çıkarak 15 

yeni parkı ilçemize kazandırdık.  

 

Seyrantepe Mahallemize kapalı spor salonu kazandırıp gençlerimizin hizmetine açtık, bunun yanında gerek 

merkezde gerekse kırsalda gençlerimizin spor yapabilmesi için sentetik çim sahalar kazandırdık. Doğukent 

Mahallemize vatandaşlarımızın talebi üzerine modern bir semt pazarı kazandırdık.  

 

2023 yılında yaşanan deprem ve sel felaketlerine rağmen hizmetten geri durmayıp halka hizmet hakka hizmettir 

düsturuyla mücadelemizi sürdürdük. Tüm personelimizle ile birlikte daha güzel Karaköprü’yü sizlere sunmak 

için her günümüzü hizmete adadık. Cumhuriyetin 100. yılında da ilçemizin gelişimi, vatandaşlarımızın refahı 

için ciddi bir hizmet seferberliği içerisinde olduğumuzdan şüpheniz olmasın. 2024 yılı hizmetlerimizi artırarak 

sürdüreceğimiz, önemli projeleri hayata geçirip güzel bir Karaköprü’yü sizlere sunmak için çalışacağımız bir 

sene olacaktır.  

 

Karaköprü'ye hizmet yolunda yaptığımız çalışmalarda emek veren belediye meclis üyelerimiz ve tüm çalışma 

arkadaşlarımıza, attığımız her adımda bize sabırla, hoşgörüleriyle yaklaşan ve desteklerini esirgemeyen kıymetli 

vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyorum.  

Saygı ve sevgilerimle… 

                                                                                             Metin BAYDİLLİ 

                                                                                                                       Karaköprü BelediyeBaşkanı 
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GENEL BİLGİLER 
 

MİSYON 

Karaköprü’ nün mahalli ihtiyaçlarını en ileri düzeyde karşılamak, katılımcı yönetim anlayışıyla 

beklentileri önceden tespit etmek, halkın yaşam seviyesini daha ileriye taşımak, mevcut kaynakları 

etkin ve verimli kullanarak hizmet etmektir. 

 

VİZYON 

Alt yapı ve üst yapısında sorunlarını çözmüş, yeşil dokusuna sahip çıkmış, planlamalarını çağdaş 

ve modern yerel yönetim modeli ile oluşturmuş örnek bir belediye olmak. 

 

İLKELER 

Karaköprü Belediyesi olarak misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirirken şu temel ilkelerle hareket 

edilmesi benimsenmiştir; 

* Adil Hizmet Anlayışı 

* Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanmak 

* Köklü Çözümler Üreterek Kalıcı Olmak 

* Teknolojik Yeniliklere Açık Olmak 

* Kültürel Değerlere Sahip Çıkmak 

* Katılımcı Yönetim Anlayışı İle Çalışmak 

* Rafah Düzeyini En Üst Seviyede Tutmak 

 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve 26 ilçe 

Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

ile belediyelere verilen yetki, görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir. 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14: Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000' i geçen 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 

her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, 

amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
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6360 Sayılı Kanun Madde 17:5393  sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendinin son cümlesi yürürlükten kaldırılmış, aynı bende aşağıdaki cümleler eklenmiş, fıkranın (b) 

bendinin birinci cümlesinde yer alan “sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiş, ikinci cümlesi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve birinci fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.” 

“Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 

ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, 

teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.” 

“Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları nakdî yardım 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Büyükşehir belediyeleri için tahakkuk eden miktarın 

binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez” 
Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları 5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15: Belediyenin 

yetkileri ve imtiyazları sunlardır; 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 

ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış Kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
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yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 

almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 

taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine 

getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 

çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

6360 Sayılı Kanun Madde 18: 5393 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki 

bent, birinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra ve dördüncü fıkrasına aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 

alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 

haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,” 

“(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer 

seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.” 

“Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler.” 

Belediyeye Tanınan Muafiyet 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16: Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun 

yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer 

vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Belediyemiz, İçişleri Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir kuruluştur.5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’na göre yönetilmektedir. İlçemiz, Son yapılan nüfus sayım sonuçlarına gore 139.848 

erkek, 137.312 kadın olmak üzere toplam 277.160 nüfusa sahip olup,100 adet Mahalle ve 5430,44 

hektar imarlı Alana sahiptir. 

 

Belediyemize ait fiziki kaynakların dökümü aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

Ana Hizmet Binası 

ZEMİN 

KAT 

*Arşiv 

*Teknik Personel Odası 

 

GİRİŞ 

 KAT 

 

 

* Başkan Yardımcısı 

* Yazı İşleri Müdürü 

* Santral Odası 

* Yazı İşleri Müdürlüğü 

* Danışma 

* Evrak Kayıt 

* Şoförler Odası  

* İlan Memurluğu 

*Araç Sorumlusu 

* Mescit 

 

1. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Başkan Yardımcısı 

* Mali Hizmetler Müdürlüğü 

* Muhasebe Servisi 

* Zabıta Müdürü 

2. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Bilgi İşlem Müdürü 

* Bilgi İşlem Birimi 

* İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

* İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

*Muhtarlık İşleri Müdürü 

*Basın servisi 

3. Kat 

* Başkanlık Makamı 

* Özel Kalem Müdürlüğü 

* Hukuk İşleri Müdürlüğü 

* Hukuk İşleri Servisi 

* Basın ve Halkla İlişkiler 

* Şoförler Odası ve Koruma 

* Toplantı Odası 

*Sistem Odası 

 

Ek Hizmet Binası 

 

 

 

 

 

 

* İşletme İştirakler Müdürlüğü 

* Emlak Servisi 

*İlan Reklam ve ÇTV servisi 

* Zabıta Amirliği 
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Ek Hizmet Binası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek Hizmet Binası 

 

Zemin 

Kat 

 

* Kütüphane 

*Depo 

1. Kat 

 

 

 

 

* Gecekondu ve Sosyal Konut Müdürlüğü 

* Gecekondu ve Sosyal Konut servisi 

*Yapı Kontrol Müdürlüğü 

*Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

*Yazı İşleri Proje Birimi 

*Satınalma 

*Satın Alma Birimi 

*Fen Işleri Proje Servisi 

*Fen İşleri Aykome Servisi 

*Toplantı Odası ve Karbel Yönetim Odası 

2. Kat *Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

*Destek Hizmetleri Servisi 

*Fen İşleri Müdürlüğü 

*Fen İşleri Servisi  

*Karbel İnsan Kaynakları 

*Karbel Müdürlüğü 

Fen İşleri Aykome Servisi  

4. Kat *Meclis Toplantı Salonu 

*Salon Sorumlusu 

Necmettin Cevheri Kültür Merkezi *Evlendirme Servisi 

*Fuaye Alanı 

*Danışma 

*Beyaz Masa 

*Kurslar 

*Kültür ve Sosyal İşler Servisi 

*Basın Servisi 

*Proje Servisi 

*Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 

*Konferans Salonu 

*Nikah Salonu 

 

 

Ek Hizmet Binası 

*Evrak Kayıt 

* Başkan Yardımcısı 

* İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

* Yapı Kontrol Müdürlüğü 

* Ruhsat Şube 

* Statik Şube 

* Mimari Şube 

* Yapı Denetim 

*Yer Bilimleri Birimi 

* Plan ve Proje Müdürlüğü 

* Bilgi İşlem Birimi 

* Plan ve Proje Servisi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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Kırsal Hizmetleri Müdürlüğü 

Makina İkmal Müdürlüğü 

1 Adet Spor Kompleksi 

2 Adet Halı Dokuma Merkezi 

1 Adet Sosyal Tesis (Kirada) 

1 Adet Hamam (Kirada) 

39Adet Daire (Kirada) 

2 Adet Fırın (Kirada) 

1 Adet Unlu Mamüllleri Üretim ve Satış Yeri (Kirada) 

135 Adet Park 13 Orta Refuj 

14 Adet (Kapalı-Açık) Otopark ve Semt Pazarı 

18 Adet Kırsal Mahallelerdeki Semt Sahası 

42 Adet Taziye Evi ve Çok Amaçlı Salon 

1 Adet Fabrika (Kirada) 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 01/01/2023-31/12/2023 FAALİYET RAPORU 

 

EVRAK İŞLEMLERİ 

 

Belediyemize 01/01/2023–31/12/2023 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında çeşitli 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 15.879 adet resmi yazı, 20.024 adet dilekçe 

olmak üzere toplam 35.903 adet evrak gelmiş, bu evrakların ilgili birimlere havalesi yapılmış olup, 

cevap verilmesi gereken yazılara gerekli işlemler yapılarak, belediyemizden ilgili kuruluşlara 5402 

adet resmi yazı gönderilmiştir. 

 

 

 

ENCÜMEN KARARLARI 

 

Belediyemizin 01/01/ 2023–31/12/2023 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında haftada 1 defa 

olmak üzere Belediye Encümen toplantısı yapılmış olup, 495 adet Encümen Kararı alınmıştır. Alınan 

Encümen kararları doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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MECLİS KARARLARI 

 

Belediyemizin 01/01/2023–31/12/2023 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında 12 adet 

Belediye Meclisi toplantısı yapmış olup, 249 adet karar alınmıştır. Alınan Meclis Kararları 

doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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EVLENME İŞLEMLERİ 

 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğuna 01/12/2023–31/12/2023 tarihleri arasında geçen 12 aylık 

zaman zarfında Evlenmek üzere müracaat eden 1372 adet çiftin evlenmelerine yasal bir engel 

bulunmadığı tespit edildiğinden nikâh işlemleri yapılarak, kütüğe kayıtlarının yapılması için Nüfus 

Müdürlüğüne bildirilmiştir.  

 

 

 

İLAN İŞLEMLERİ 

Belediyemiz İlan Memurluğuna 01/01/2023–31/12/2023 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman 

zarfında çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 52 adet ilan ile ilgili resmi 

yazı gelmiş, bu yazılara gerekli ilan işlemleri yapılarak cevap verilmiştir. 
 
 



~ 28 ~ 

 

 



~ 29 ~ 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Müdürlüğümüz; kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak gelirlerimizi 

artırmak ve etkin bir mali yönetim sistemini kurup mali disiplini sağlayarak bütçe 

gerçekleşme oranını optimum seviyeye çıkarmayı hedeflemiştir. 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Yetki: Belediyemizin gelir ve giderleriyle ilgili bütün iş ve işlemleri ile mali konularda 

mevzuat kapsamında yetkilidir 

Sorumluluk: Yasalarda, yönetmeliklerde ve diğer mevzuatta belirtilen 

sorumlulukların yanında görev ve yetkileri dışında Başkanlık Makamına karşıda 

sorumludur. 

• Belediyeye ait gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin ve borçların hak sahiplerine 

ödenmesi, para ve para ile ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, 

saklanması, ilgililere verilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve 

raporlanmasına ilişkin muhasebe hizmetinin yapıldığı birimdir. 

Belediyemizin 2023 Yılı Gelir Tablosu 

GELİRİN 

KODU 

AÇIKLAMA 
Bütçe İle 

Tahmin Edilen 

Devreden Gelir 

Tahakkuku 
Yılı Tahakkuku 

Toplam 

Tahakkuk  
Yılı Tahsilatı 

Tahsilattan 

ret ve 

iadeler 

Yılı Net 

Tahsilatı 

Tahsil 

Oranı 

% 

I 

1 Vergi Gelirleri 100.820.000,00 55.778.602,15 110.510.412,72 166.289.014,87 82.869.822,03 164.474,59 82.705.347,44 49,83 

3 

Teşebbüs ve 

Mülkiyet 

Gelirleri 

8.600.000,00 17.593.489,11 20.096.923,77 37.690.412,88 10.670.940,64 14.140,00 10.656.800,64 28,31 

4 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile 

Özel Gelirler 

76.550.000,00 0,00 48.444.894,08 48.444.894,08 48.444.894,08 3.439,28 48.441.454,80 100,00 

5 Diğer Gelirler 460.160.000,00 12.508.454,93 429.258.269,79 441.766.724,72 424.427.449,11 10.569,63 424.416.879,48 96,08 

6 
Sermaye 

Gelirleri 
374.100.000,00 0,00 88.209.264,28 88.209.264,28 24.843.164,86 0,00 24.843.164,86 28,16 

9 Red ve İadeler (-) 2.280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 1.017.950.000,00 85.880.546,19 696.519.764,64 782.400.310,83 591.256.270,72 192.623,50 591.063.647,22 302,38 
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Belediyemizin Gider Tablosu 

AÇIKLAMA 

Geçen 

Yıldan 

Devred

en 

Ödenek 

Bütçe İle 

Verilen 

Ödenek 

Ek Ödenek 

Aktarmayla 

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe  Gideri 

Toplamı 

İptal Edilen 

Ödenek 

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek 

Eklenen Düşülen 

(+) (-) 

PERSONEL 
GİDERLERİ 

0,00 55.813.259,00 7.600.000,00 18.780.000,00 10.860.000,00 71.333.259,00 69.835.484,73 1.497.774,27 0,00 

SOSYAL 
GÜVENLİK 
PRİM 
ÖDEMELERİ 

0,00 7.678.066,00 0,00 1.676.000,00 1.100.000,00 8.254.066,00 7.552.763,29 701.302,71 0,00 

MAL VE 
HİZMET 
ALIMLARI  

869.741
,60 

317.122.175,0
0 

136.700.000,00 36.065.000,00 32.865.000,00 457.891.916,60 407.598.779,31 49.651.377,29 641.760,00 

FAİZ 
GİDERLERİ 

0,00 4.541.500,00 1.000.000,00 0,00 0,00 5.541.500,00 4.629.558,18 911.941,82 0,00 

CARİ 
TRANSFERLER 

0,00 14.750.000,00 1.500.000,00 1.910.000,00 1.000.000,00 17.160.000,00 16.572.900,08 587.099,92 0,00 

SERMAYE 
GİDERLERİ 

0,00 21.250.000,00 36.000.000,00 0,00 53.496.000,00 3.754.000,00 0,00 3.754.000,00 0,00 

SERMAYE 
FRANSFERİ 

87.623.
048,36 

266.175.000,0
0 

136.200.000,00 94.350.000,00 56.850.000,00 527.498.048,36 259.079.244,41 75.309.333,08 193.109.470,87 

YEDEK 
ÖDENEK 

0,00 4.020.000,00 7.600.000,00 4.050.000,00 660.000,00 15.010.000,00 9.253.880,00 5.756.120,00 0,00 

GENEL 
TOPLAM 

88.492.
789,96 

691.350.000,0
0 

326.600.000,00 156.831.000,00 156.831.000,00 
1.106.442.789,9
6 

774.522.610,00 138.168.949,09 193.751.230,87 
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Görevleri:Muhasebe, Bütçe, Kesin Hesap, Mali İstatistik Birimi 

Hizmetleri 

• Bütçeyi hazırlamak, 

• Ayrıntılı harcama ve finansman programlarını hazırlamak 

• Bütçe işlemlerini gerçekleştirmek ve kayıtlarını tutmak, 

• Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak, 

• İdare faaliyetlerinin stratejik plan, performans programı ve bütçeye uygunluğunu 

izlemek ve değerlendirmek, 

• Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

Harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, Belediye’nin 

bütün giderlerinin mevzuata uygun olarak yapılmasını sağlamak, 

• Ödeme evraklarının tanzimi ve teslimat müzekkeresi düzenlemesi işlemlerinin yapılmasını 
sağlamak, 

• Kamu kurum ve kuruluşlarına gelir kalemlerinden ayrılması gereken yasal payların 

ilgili emanet hesaplara alınmasını ve emanet hesapların takibi ile ilgili çalışmaların 

kontrol ve koordine edilmesini sağlamak, 

• Mevzuat gereği, Belediye' nin yükümlülükleri arasında bulunan çeşitli harç, vergi, fon 

vb. ödemelerin yapılmasını sağlamak, 

• Çalışanların ücret, maaş, mesai, ikramiye vb. nakdi hakların zamanında ilgili birimler 

tarafından hazırlatılarak ödemelerin yapılmasını sağlamak, 

• Mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile amiri tarafından verilen görevlerin icra edilmesini 
sağlamak, 

• Bütçe kesin hesabını hazırlamak, 

• Mali yönetim dönemine ilişkin icmal cetvellerini hazırlamak, 

• Mali istatistikleri hazırlamak, 

• Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

İç Kontrol (Ön Mali Kontrol) BirimiHizmetleri 

• Ön mali kontrol görevini yürütmek, 

• Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

• İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak, 
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• İdarenin görev alanına ilişkin konularda standartlara hazırlamak, 

• İdarenin mali iş ve işlemlerin diğer idareler nezrinde yürütmek ve sonuçlandırmak, 

• Mali konularla ilgili diğer mevzuatın uygulamaları hakkında üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

• Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Gelir Takip ve Tahsilat Biriminin Hizmetleri 

• 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, Belediye Kanunu ve yasalarla emlak, arsa, arazi, 

çevre temizlik, İlan reklam vergisi gibi tahakkuklu tahsilatlar ile çeşitli gelir, harç, 

katılma payı vb. tahakkuksuz tahsilatları yapmaktır. 

• Tahsil müddetleri içerisinde borçlarını ödemeyen mükelleflere ait ihbarnameleri 

düzenleyip göndermek, tahsilâtı yapılamayan belediye alacaklarını tahsil edebilmek 

için dosyaları icra ve takip şefliğine intikal ettirmek, 

• Belediye kasasına giren günlük tahsilatın ilgili mevzuat hükümlerine göre işlemleri 

tamamlanıp, belediyenin banka hesabına aktarılmasını sağlamak, 

• Harcamalara katılma paylarının düzenli alınabilmesi için ilgili birimlerle koordineli 

çalışmak, geçmiş dönemlere ait alacak kayıtların tutulmasını ve tahsil olunan 

paraları bankaya yatırmak, 

• Tahsilâtla ilgili raporlar, icmaller ve cetvellerin hazırlanmasını sağlamak, 

• Tahakkuklu ve tahakkuksuz gelirler ile takipli ve takipsiz gelirlerin tahsilât takiplerini kontrol 

etmek, 

• Tahsilât yapılamayan gelirleri raporlama düzeni içerisinde takip etmek, tebligat, 

ödeme emri, haciz yolları ile tahsilâtların yapılmasını kontrol etmek, yapılacak 

tebligatların hazırlanması ve dağıtılmasını organize etmek, 

• Aylık gelir tablosu hazırlanmasını sağlayarak, müdürüne sunmak, gelirlerin eğilimleri 

ileilgili müdürünü bilgilendirmek, 

• Yapılacak tebligatların hazırlanması ve dağıtılmasını organize etmek, 

• Mer’i mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile müdürü tarafından verilen görevlerin 

icra edilmesini sağlamaktır. 

➢ Belediyemiz yerinde hizmet yönetim anlayışıyla Arazi ihalelerimizin beldelerde 

yapılmasını kolaylaştırmak amacıyla Mobil Tahsilat aracımız ile beldelerde tahsilat 

yapılıp vatandaşlarımıza kolaylık sağlanmıştır. İhaleye ilişkin teminatların ihale 

yerinde kayıt altına alınması ve iade edilmesi sağlanmıştır. 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

Personel Yapısı 
             2023 yılı itibari ile Belediyemizde 123 memur personel, 1 tam zamanlı sözleşmeli personel, 13 Daimi 

İşçi, 2 Geçici İşçi, 18 Kadrolu İşçi, personel olmak üzere toplam 157 çalışan bulunmaktadır. 

 

          
 

         Müdürlüğümüzce 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri doğrultusunda hazırlanan faaliyet raporu aşağıda 
belirtilmiştir,657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların her ay özlük haklarının yapılması için 
gerekli çalışmalar yapılmıştır.657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların şahsi dosyaları yeniden 
düzenlenmiş, eksik olan belgeler dosyalara yerleştirilmiştir. 
  

1- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan tüm işçilerin her ay özlük hakları düzenli olarak yapılmıştır. 

2- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan işçilerin şahsi dosyaları yeniden düzenlenmiş eksik belgeleri 

tamamlanmıştır. 

3- 2023 yılında, Hizmet Takip Sistemi Programına internet ortamında gerekli iş ve işlemler yapılmıştır. 

4- 2023 yılında, tüm personelin periyodik olarak her ay puantaj ve maaş takip işlemi yapılmıştır. 

5- Kurum kadrolarında görevli tüm personelin atama, kadro intibakı, yer değiştirme, hastalık, fazla çalışma, 

emeklilik ve disiplin cezası gibi konulara ilişkin maaş işlemlerine ait tahakkukları yürürlükteki mevzuat 

çerçevesinde ve güncel haliyle yapılmıştır. 

6- 1. , 2. ve 3. Derece kadroda bulunan memurların talepleri üzerine hususi pasaport müracaatlarına ilişkin 

işlemleri yapılmıştır. 

7- Personelin yıllık, mazeret, hastalık, ücretsiz izin, evlilik, ölüm ve doğum izinlerine ilişkin işlemleri 

yapılmıştır.  

8- Personelin bakmakla yükümlü bulundukları aile fertleriyle ilgili eş durumlarında, yeni doğumda aile 

yardım beyannamesinin doldurularak kayıtlara işlenmesi sağlanmıştır. 

9- Yüksek okul ve üniversitede okuyan öğrencilerden kurumumuzda staj yapmak isteyenlerin kontenjanları 

belirlenerek işlemleri yapılmıştır. 

10- Resmi gazeteleri ve mevzuat yayınlar takip edilerek konu ile ilgili Müdüre ve Müdürlük personeline 

bilgi verilmiştir. 

11- Ödeme emri belgeleri ödenmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

12- Tüm personelin SGK ile ilgili iş ve işlemleri yapılmıştır. 

13- Personellerin icra, nafaka vb. borçlarının bordrolarından kesintisini sağlanmış ve ilgili kurumlara 

bildirilmiştir. 

14- Arazi tazminatı ve fazla mesai alan personellerin puantaj takibi yapılmıştır. 

15- 2023 yılı itibari ile Belediyemizde 123 memur personel, 1 tam zamanlı sözleşmeli personel, 13 Daimi 

İşçi, 2 Geçici İşçi, 18 Kadrolu İşçi, personel olmak üzere toplam 157 çalışan bulunmaktadır. 
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MAHALLE ADI KİLİT TAŞI(m2 ) PRİZMA TAŞI (m2) BORDÜR TAŞI(mtül) ASFALT (m2)

AKBAYIR 1957 1123 447 298

AKPİYAR 2750 2252 998 189

ALİBABA 1264 423 217 404

ATAKENT 2945 2081 1424 875

BATIKENT 909 201 58 435

ÇAMLIYAYLA 827 106 138 1150

ÇANKAYA 3511 541 287 365

DOĞUKENT 6306 3335 2230 1143

GÜLLÜBAĞ 1428 641 220 58

ESENTEPE 788 15 48 240

KARŞIYAKA 812 211 162 310

MEHMETÇİK 470 192 85 677

NARLIKUYU 2195 905 1682 1335

SEYRANTEPE 4514 1435 789 888

ŞENEVLER 1569 575 314 100

32245 14036 9099 8467

MAHALLE ADI STABİLİZE YAPILAN  YOL(m)

AÇILIP KIRMIZI 

KOTA

GETİRİLEN 

HAMYOL(m)

SERİLEN MUCUR(TON)SERİLEN FREZE(TON)

ALİBABA 450 360

BATIKENT 6358 1605 5570 900

ÇAMLIYAYLA 950 1709 1104 1000

AKBAYIR 510 840 1128

NARLIKUYU 65 50

AKPİYAR 1225 250 504

ÇANKAYA 300

ATAKENT 1045 1510

GÖLPIYAR 264

DOĞUKENT 1428 1512 1032 500

GÜLLÜBAĞ 730 835 500

MEHMETÇİK 4155 1070 5250

SEYRANTEPE 6553 1632 5359 1165

9803 22081 4065

MAHALLE ADI KİLİT TAŞI(m2 ) PRİZMA TAŞI (m2) 

AKPİYAR 721 75

DOĞUKENT
4576 1464

5297 1539

BATIKENT 18341 2021

DOĞUKENT 12422 1840

NARLIKUYU 1023 112

SEYRANTEPE 5497 957

ÇAMLIYAYLA 6798 509

MEHMETÇİK 14461 1759

58542 7198

         2023 YILI FAALİYET RAPORU

AYKOME - 

BAKIM VE 

OMARIM 

FAALİYETLERİ

STABİLİZE YOL 

VE HAM YOL 

 ÇALIŞMALARI

GÖLPINAR

İHALE EKİBİ 

FAALİYETLERİ  

(YENİ YOL)

TOPLAM

BORDÜR (mtül)

813

4251

886

2689

895

İHALE EKİBİ 

FAALİYETLERİ   

(YAMA)

2149

11455

82

137

1343

SANCAK

YAYLACIK

ÖVERLER

TOPLAM

 TOPLAM 

FEN İŞLERİ TARAFINDAN KIRSALDA YAPILAN FAALİYETLER

MAHALLE ADI

KÜLAFLI

ÖZGEDİK

BEZİRCİ

AĞILCIK

ÖĞÜTÇÜ

BOZKÖY

GÖBEKLİ

HORZUM

İNANLI

TOPLAM

SAYBURÇ

TOPLAM

SERİLEN MICIR FREZE (TON)

528

768

1320

720

720

816

1056

936

1560

720

840

YUSUFKUYU 528

720

600

648

12480
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

2023 YILI YILLIK FAALİYET RAPORU 

 

  
1. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 1204-1266 sokak arasında bulunan 7000 m2 

alana sahip parkımızda proje uygulama çalışması sona erdi. 

 

             
 

2. İlçemiz sınırları içerisindeki Seyrantepe Mahallesi 8148-8150 sokak arasında bulunan 21000 

m2 alana sahip parkımızda kazı ve reglaj çalışması devam ediyor. 
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3. İlçemiz sınırları içerisinde Batıkent Mahallesi 4268 sokak ile 4266 sokak arasında bulunan 

3000 m2 alana sahip parkımızda kazı ve reglaj çalışması devam ediyor. 

 

 
 

4. İlçemiz sınırları içerisindeki Mehmetçik Mahallesi 7080-7085 sokak arasında bulunan 7110 

m2 alana sahip parkımızda bitki dikimi tamamlandı. 
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5. İlçemiz sınırları içerisinde Seyrantepe Mahallesi 8125-8165 sokak arasında bulunan 2000 m2 

alana sahip parkımızın proje uygulama çalışması sona erdi. 

  

  
 

 

6. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 111 cadde ile 1117 sokak arasında bulunan 

3500 m2 alana sahip parkımızın bitki dikimi ve çim ekimi sona erdi. 
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7. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent, Akpıyar ve Çankaya mahallerinde depremden dolayı hasar 

gören saat kulelerinin bakım ve onarım çalışmasın sona erdi. 

 

           
 

8. İlçemiz sınırları içerisinde Ali Baba Mahallesinde bulunan Şair Nabi parkımız ilave olarak 

kamelya ve yürüyüş yolları yapılmıştır.  
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9. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 1084 sokakta bulunan 3000 m2 alana sahip 

parkımızda bitki dikimi ve çim ekimi sona erdi. 

 

             
 

 

10. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 1199-1201 sokak arasında bulunan 11000 

m2 alana sahip parkımızda proje uygulama çalışması sona erdi. 
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11. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 1183 sokakta 3000 m2 alana refüj 

yapılmıştır. 

 

          

 

12. İlçemiz sınırları içerisindeki Doğukent Mahallesi 1158 sokakta 3200 m2 alana sahip refüj 

yapılmıştır. 

 

                                                                                                 

          
        

 

 



~ 47 ~ 

 

13. İlçemiz sınırları içerisindeki Narlıkuyu Mahallesi 1261 sokakta 1200 m2 alana sahip orta refüj 

yapılmıştır. 

 

  
 

  

14. İlçemiz sınırları içerisindeki Atakent Mahallesi 6033 sokakta 2000 m2 alana sahip orta refüj 

yapılmıştır. 
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15. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent Mahallesi Yaşam parkı duvarları boyama çalışması sona 

erdi. 

 

         
 

16. İlçemiz sınırları dahilinde tüm parklarımızdaki oyun grubu kauçukları bakım onarım çalışması 

sona erdi. 
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17. İlçemiz sınırlarındaki tüm park, hizmet binaları ve refüjlerdeki elektrik ve sulama sistemleri 

bakım ve onarım çalışmaları devam edilmektedir. 

 

              
 

18. İlçemiz sınırlarında bulunan parkımızdaki oyun grupları ve fitness aletleri bakım ve onarımı  

Çalışması devam ediyor.   
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19. İlçemiz sınırlarındaki tüm park ve refüjlerdeki parke bordür bakım ve onarım çalışmaları 

devam edilmektedir. 

 

         
 

20. İlçemiz sınırları dahilinde tüm parklarımızdaki elektrik direklerini boyama çalışması sona erdi. 
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21. İlçemiz sınırları içerisinde yeni açılan imarlı yollardaki kaldırımlarda ağaç çukur yapılıp bitki 

dikimi çalışması sona erdi. 

 

              
 

 

22. İlçemiz sınırları dahilinde tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde budama ve çim biçme 

çalışması devam ediyor. 
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23. İlçemiz sınırlarında bulunan parkların yürüyüş yolu beton bodürlerinin boyama işi yapılmıştır.  

 

 
 

24. İlçemiz sınırlarında bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde eksik olan yeşil alanlara 

çim ekimi çalışması yapıldı. 

25. İlçemiz sınırları dahilinde tüm parklarımızdaki tuvalet (WC) boyama çalışması sona erdi. 

26. İlçemiz sınırları içerisindeki kaldırımlardaki ağaç çukurlarının bordür tamiratı sona erdi. 

27. İlçemiz sınırlarında dahilinde tüm mahallelerimizde dikilmek üzere ücretsiz çam fidanı 

dağıtılmıştır. 

28. Ilçemiz sınırları içerisinde bulunan kaldırımlarda 2050 adet ağaç dikimi yapılmıştır. 

29. İlçemiz sınırlarında yeni yapılan ve eksik olan parklara 20 adet su sayacı montajı yapılmıştır. 

30. İlçemiz sınırlarında yeni yapılan ve eksik olan parklarda 50 adet armatör montajı yapılmıştır. 

31. İlçemiz sınırları içinde bulunan tüm resmî kurumların ve camilerin 2 adet çatılı kamelya, 22 

adet piknik masası ve 60 adet bank ihtiyacı karşılanmıştır. 

32. İlçemiz sınırları içinde bulunan tüm resmî kurumların ve camilerin 46 adet çöp kovası ihtiyacı 

karşılanmıştır. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ RUHSAT VE 

STATİK ŞUBE 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

01.01.2023 – 31.12.2023 

1-YENİ YAPI RUHSATI:392 ADET  

2-TADİLAT RUHSATI: 90 ADET 

3-İSİM DEĞİŞİKLİĞİ RUHSATI: 180 ADET 

4-YENİLEME RUHSATI: - 

5- ÖZEL OKUL-OKUL RUHSATI: - 

6-CAMİ RUHSATI: - 

7-TOPLAM RUHSAT SAYISI: 680 ADET 

8-İSKAN RUHSATI: 253 ADET    

9-KAT İRTİFAKI: 317 ADET 

10-KONUT: 9167 ADET    

11-İŞ YERİ: 771 ADET        

12-STATİK PROJE İNCELEME:392 ADET 

13-ZEMİN ETÜT KONTROLÜ: 392 ADET  

14-MİMARİ PROJE İNCELEME: 482 ADET 



~ 55 ~ 

 

 
 

 

 

 



~ 56 ~ 

 

 
 

 

 

 



~ 57 ~ 
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T.C. 

KARAKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 

FAALİYET RAPORU 

(01.01.2023.31.12 2023) 

06.01.2023 

Karaköprü Belediyesi’nin Şanlıurfa’da bir ilke imza atarak ilçeye kazandırdığı Sinema Müzesi ve 

Basın Müzesi 10 Ocak Salı günü hizmete açılması için çalışmalar devam ediyor. 

   

 

 

09.01.2023  

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde geleceğin bilim insanları olacak 

çocuklarımızı ağırlamaya devam ediyoruz. Çocuklara uzay bilimleri, gezegenler ve 

teknolojiyle ilgili temel bilgiler verilirken, bilgilerin kavranması için etkinlikler 

yapılıyor. 
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09.01.2023  

Karaköprü Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında Şanlıurfa’da görev 

yapan gazeteciler için bir kutlama programı gerçekleştirerek gazetecileri ağırladı. 

   

 

10.01. 2023 

Karaköprü Belediyesi müze şehir hedefiyle ilçeye Sinema ve Basın Müzesi kazandırdı. 

Müzenin açılışını basın mensupları yaparken, protokol üyeleri de fotoğraf ve video çekti. 
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10.01. 2023 

Geleceğin bilim insanları olacak çocuklarımızı Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezimizde bilim, uzay ve teknolojiyle buluşturup eğlenceli etkinlikler 

gerçekleştiriyoruz. 

                           

 

16.01. 2023 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezimizdeki Resim Kursunda her yaşta 

vatandaşlarımız boş zamanlarını resim sanatı öğrenerek ve üreterek değerlendiriyor. 

 

 

17.01. 2023 

TYT, YKS, ALES, KPSS, DGS ve TUS gibi sınavlara hazırlanmak için okuma evlerinde ders 

çalışmayı seçen öğrenciler burada sessiz ve sıcak bir ortamda çalışırken, okuma alışkanlığı olan 

gençler ve vatandaşlar da okuma evlerindeki kütüphaneden faydalanabiliyor. 
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24.01. 2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde ortaöğretim ve lise öğrencileri ara 

tatili Robotik Kodlama ve STEM eğitimi alarak değerlendiriyor. Bu eğitimlerle 

gençlerimiz yazılım teknolojisiyle tanışıp kodlamanın temelini öğreniyor.  

            

24.01. 2023 

Karaköprü Belediyesi Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezinde geleceğin 

yazılımcısı olacak çocuklara yönelik Robotik Kodlama kursu vererek yazılım ve 

kodlama konularında temel eğitim almalarını sağlıyor. 

        

 24.01. 2023 

Karaköprü Belediyesinin merhum sanatçı Müslüm Gürses’in anılarını yaşatmak için 

ilçeye kazandırdığı müze sanatçının sevenleri tarafından ilgi görüyor. 
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29.01. 2023 

Karaköprü Belediyesi Necmettin Cevheri Gösteri ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 

programda “Gölge” adıyla da bilinen radyo programcısı sanatçı Talha Bora Öge, 

şiirleri, türküleri ve sohbetiyle izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı. 

       

30.01.2023 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet 

veren KARAMEK (Karaköprü Belediyesi Meslek Edindirme Kursları) kadınlardan yoğun ilgi 

görüyor. Seyrantepe Mahallesinde bulunan 4. Murad Kültür Merkezinde usta öğreticiler tarafından 

verilen giyim kursunda el becerilerini geliştiren kadınlar, diğer yandan da kendi üretimleri olan 

ürünleri satarak aile bütçelerine katkıda bulunuyor. 

   

 

                       30.01.2023 

                         Gençlerimiz sınavlara okuma salonlarımızda sıcak ve sessiz ortamda hazırlanıyor.                 

Geleceğin teminatı olan gençliğin eğitim yolculuklarında her zaman yanındayız. 
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30.01.2023 

Şanlıurfa'ya kazandırdığımız Sinema ve Basın Müzesi vatandaşlardan ilgi görüyor. 

Şanlıurfa'da çekilmiş filmleri, sinema ekipmanlarını ve Urfa basınında kullanılan 

malzemeleri gören vatandaşlarımız biraz da nostalji yaşıyor.  

 

 

           

 

OCAK AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1425 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  3079 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  1275 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2028 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 684 Öğrenci 

 

 

OCAK 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 4 Kurs-73 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  2 Kurs-45 Öğrenci 

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   2 Kurs-40 Öğrenci 

IV.Murad Kültür Merkezi:    3 Kurs-75 Öğrenci 
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OCAK 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:  3489 Ziyaretçi   

Müslüm Gürses Müzesi:   2350 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi: 2598 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1715 Ziyaretçi 

 

 

 

OCAK 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   321 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     127 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   66 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    2 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  4 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    17 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    114 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   5 Arama 
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06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Necmettin Cevheri Kültür ve gösteri merkezinde kaldı. Aileler 

günlerce misafirimiz olarak Merkezimizi kullandı. 

 

 

 

06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Engelsiz Yaşam Merkezinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz 

olarak Merkezimizi kullandı. 
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06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Esentepe Okuma Evinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz 

olarak Merkezimizi kullandı. 

 

 

 

06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Doğukent Okuma Evinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz 

olarak Merkezimizi kullandı. 
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06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız IV.Murad Kültür Merkezinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz 

olarak Merkezimizi kullandı. 

 

 

06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Oyun ve Oyuncak Müzesinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz 

olarak Merkezimizi kullandı. 
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06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Yaşam Sokağında kaldı. Aileler günlerce misafirimiz olarak 

Merkezimizi kullandı. 

 

06.02.2023 

Deprem dolayısıyla vatandaşlarımız Atakent Okuma Evinde kaldı. Aileler günlerce misafirimiz olarak 

Merkezimizi kullandı. 
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Şubat Ayı Boyunca Deprem Zedelere yardımlar 

Deprem dolayısıyla merkezlerimizde ve yine bölgemizde bulunan Depremzedelerin ihtiyaçlarını 

görmek üzere çalışmalar yapılmış, ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

 

 

10.02.2023 

Merkezlerimizde kalan misafirlerimize battaniye dağıtımı gerçekleştirildi. 
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ŞUBAT 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 2 Kurs-40 Öğrenci 

 

 

ŞUBAT 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   148 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     75 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   31 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    0 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  1 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    15 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    162 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   3 Arama 

 

 

 

 

07.03.2023 

Deprem sonrası yeniden öğrencilerin çalışma ortamlarını sağlayarak Okuma evlerimizi hazırladık. 

Atakent Okuma Evi-Esentepe Okuma Evi-IV. Murad Kültür Merkezi-Doğukent Okuma Evi-Çankaya 

Halk Kütüphanesi  
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23.03.2023 

Karaköprü Belediyesi Okuma Evleri Ramazan ayında güncellenen saatleriyle sınavlara hazırlanan 

gençlere hizmetini sürdürdü. İftar sonrası da açık olan okuma evlerinden gençler saat 23.00’e kadar 

yararlanabildi. 

 

 

 

31.03.2023 

Karaköprü Belediyesi'nin kadınların için açtığı KARAMEK meslek edindirme kurslarıyla kadınlar boş 

zamanını değerlendirerek hem meslek öğreniyor hem de üretim yapıyor. 

 

MART AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

Kütüphane:   1260 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  2657 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  1170 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 1481 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 79 Öğrenci 
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MART 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 0 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  0 

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   1 Kurs-20 Öğrenci 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0 

 

 

MART 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      0   

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  2875 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     0 

 

 

 

 

MART 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   294 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     156 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   64 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    0 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  5 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    38 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    202 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   0 Arama 
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05.04.2023 

Karaköprü Belediyesi’nin eğitime kazandırdığı okuma evleri sınavlara hazırlanan ve ders çalışan 

gençlerin uğrak yeri olurken, öğrenciler gerek sınavlara gerekse okul derslerine burada hazırlanıyor. 

 

11.04.2023 

Birbirinden şık, el emeği göz nuru ürünler işte bu merkezlerde üretiliyor. Şehit Mustafa Direkli Kurs 

Merkezi (Dikiş-Nakış Kursu)  
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22.04.2023 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi'nde 23 Nisan Şenliği etkinlikleri yapıldı. Kurulan Şişme 

Oyun parkurlarında binlerce çocuk eğlendi.  

 

 

23.04.2023 

23 Nisan Şenlikleri kapsamında 2.günde de Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi'nde 

kurulan Şişme Oyun parkurlarında çocuklar eğlendi. Çocuklara çeşitli oyuncak ve 

ikramlarda bulunuldu. 
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25.04.2023 

Necmettin Cevheri Kültür Merkezimizdeki kurslarımızdan birisi olan resim kursumuz, 

öğrencileriyle tekrardan buluşmanın mutluluğunu yaşıyor. 

 

 

26.04.2023 

Karaköprü Belediyesinin kırsaldaki kadınların boş zamanlarını değerlendirerek aile ekonomisine katkı 

sağlaması için Hamurkesen ve Akziyaret Kırsal Mahallelerine açtığı halı dokuma merkezlerinde 

kadınlar el emeği göz nuru halılar üretiyor. 
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27.04.2023/ 01.05.2023 

Karaköprü Belediyesi, İstanbul'da düzenlenen TEKNOFEST 2023'e açtığı stantla 

katılım gösterirken, stantta yapılan etkinlikler ve Ada robota ziyaretçiler yoğun ilgi 

gösteriyor. Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST 2023, İstanbul Atatürk Havalimanında başladı. Dünyanın 

en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST'e Karaköprü Belediyesi de katılım 

göstererek stant açtı. 

Karaköprü Belediyesi tarafından açılan stantta çeşitli etkinlikler ve yarışmalarla festival havası 

ziyaretçilere yaşatılıyor. Kahoot bilgi yarışması, robotlar ile balon patlatma etkinliği, ahşap maket 

uçakların kurulumu gibi etkinliklere ziyaretçiler yoğun ilgi gösterirken, yarışmalar sonucunda 

kazananlara çeşitli hediyeler dağıtılıyor. Karaköprü Belediyesinin sosyal robotu Ada ise festivalde 

dansları ve konuşmalarıyla özellikle çocukların ilgi odağı haline geldi. 
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29.04.2023 

Sinema ve Basın Müzemiz vatandaşlardan ilgi görüyor.  

Şanlıurfa'da çekilmiş filmleri, sinema ekipmanlarını ve Urfa basınında kullanılan 

malzemeleri gören vatandaşlarımız biraz da özlem yaşıyor.  

 

 
 

 

 

NİSAN AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1109 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  2875 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3407 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 1468 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 513 Öğrenci 

 

 

NİSAN 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 7 Kurs-130 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  0 

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    1 Kurs-25 Öğrenci 
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NİSAN 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      0 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  2870 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     0 Ziyaretçi 

 

 

 

NİSAN 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   334 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     137 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   77 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    0 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  3 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    26 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    145 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   55 Arama 
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01.05.2023 

Karaköprü Belediyesinin açtığı KARAMEK kurslarıyla vatandaşlar zamanını 

meslek ve sanat kurslarında değerlendirirken, resim kursunda vatandaşlar 

aldıkları eğitimle birbirinden güzel eserler ortaya çıkarıyor. Karaköprü 

Belediyesi sosyal belediyecilik faaliyetleri kapsamında vatandaşlar için kurs faaliyetlerini sürdürüyor. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yürütülen KARAMEK (Karaköprü Merkezi Eğitim 

Kursları) ile vatandaşların hem mesleki beceri kazanması hem de boş zamanlarını sanat öğrenerek 

değerlendirmesi sağlanıyor.  

 

 
 

 

08.05.2023 

Karaköprü Belediyesinin sosyal belediyecilik faaliyetleri kapsamında açtığı 

KARAMEK (Karaköprü Mesleki Eğitim Kursları) ile kadınlar hem meslek öğreniyor hem de aile 

bütçesine katkı sağlıyor. 

 

 
 

 

 

09.05.2023 

Okuma evlerimizde öğrencilerimiz YKS, KPSS, ALES ve TYT sınavlarına sessiz bir ortamda 

hazırlanmaya devam ediyorlar. 
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10.05.2023 

Karaköprü Belediyesi'nin kadınların meslek öğrenmesi ve zamanını 

değerlendirmesi için açtığı KARAMEK kursları yoğun ilgi görürken, kadınlar 

kurslarda birbirinden değerli el emeği ürünler ortaya çıkarıyor. 

 

 
 

 

10.05.2023 

 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen hizmet içi eğitim 

kapsamında şehirde görev yapan öğretmenler bilim merkezini ziyaret etti. Öğretmenler 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezînde uzay bilimleri, gök cisimleri ve dünya topoğrafyası ile 

ilgili sergilenen maketleri inceleyip bilgi alırken, öğretmenlere gezi kapsamında stem temel seviye ve 

gökyüzü inceleme, teleskop kullanımı hakkında temel eğitim verildi. 

 

 

 
 

14.05.2023 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli, Esentepe okuma evini ziyaret ederek buradaki 

öğrencilere üniversite hazırlık seti hediyesinde bulundu. 
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19.05.2023 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezimizde bulunan Filografi 

kursunda kadınlar hem eğitim alıyor hem de boş zamanlarını sanatla 

değerlendiriyor. 

 

 
 

 

 

 

21.05.2023 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezimizde bulunan dikiş-nakış 

kursunda kadınlar el emeği ürünler üretmeye devam ediyor. 

 

 
 

 

 

24.05.2023 

Karaköprü Belediyesinin ilçeye kazandırdığı Oyun ve Oyuncak Müzesi, Müzeler Haftası 

dolayısıyla minik öğrencileri ağırlarken, çocuklar müze ziyaretiyle geçmişten günümüze 

her dönemden sergilenen çeşitli oyuncakları inceledi. 
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26.05.2023 

Karaköprü Belediyesinin açtığı KARAMEK kurslarıyla kadınlar zamanını verimli 

değerlendirirken açılan bilgisayar eğitimi kursunda kadınlar temel bilgisayar 

kullanımını öğreniyor. 

 

 
 

 

 

MAYIS AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1273 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  3100 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3555 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2097 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 980 Öğrenci 

 

 

MAYIS  2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 7 Kurs-130 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  2 Kurs-55 Öğrenci 

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0 
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MAYIS 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      3192 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  2795 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     2034 Ziyaretçi 

 

 

 

MAYIS 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   511Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     161 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   116 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    0 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  4 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    22 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    170 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   46 Arama 

 

01.06.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimiz uzay bilimlerini ve değerli bilim 

insanlarını tanıtmak için Büyük Taşlıca İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerini misafir 

etti. 
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01.06.2023 

'Hayat Boyu Öğrenme' haftası kapsamında 4. Murad Kültür Merkezimizde eğitim 

gören kursiyerlerimizin el emeği göz nuru ürünleri sergilendi. 

 

 
 

 

 

 

02.06.2023 

Karaköprü Belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi ortaklığında açılan KARAMEK 

kurslarında kadınların ürettiği el emeği ürünler ‘Hayat Boyu Öğrenme Haftası’ 

dolayısıyla sergilendi. 

 

 

 
 

06.06.2023 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli, Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezinde eğitim 

alan kursiyerlerin hazırladığı yağlı boya resim sergisinin açılışını gerçekleştirdi. 50’den fazla eserin 

sergilendiği açılışa sanatseverler yoğun ilgi gösterdi. 
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09.06.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezini ziyaret eden Harran Kız İmam Hatip Lisesi 

öğrencileri uzay ve havacılık ile ilgili bilgi edinirken bilim ve teknolojiye dair birçok 

etkinliklere de katılma fırsatı buldu. 

 

 
 

 

09.06.2023 

Karaköprü Belediyesinin açtığı Ahşap Oyuncak Yapımı kursunda kursiyerler çocuklar 

için doğa dostu ahşap oyuncaklar üreterek hem çocukları sevindiriyor hem de plastik 

kullanmadan doğanın korunmasını sağlıyor. 

 

 
 

 

 

 

13.06.2023 

Karaköprü’de çocuklar okul ziyaretleriyle Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezini gezerek uzay bilimleri, geçmişten günümüze Türk bilim insanları ve yeni 

nesil yazılım teknolojisiyle tanışıyor 

 

 
 



~ 87 ~ 

 

 

 

 

14.06.2023 

Karaköprü Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri 

kapsamında Araştırmacı Yazar Hayati İnanç, “Özel çocukların Özel Aileleriyle'' 

isimli söyleşi düzenlendi. Söyleşiye vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
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14.06.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 

Tarihçi Yazar Ahmet Yozgat tarafından “Medeniyeti deviren Urfalı adam” konferansı 

düzenlendi. 

 

 
 

 
 

 

15.06.2023 

Necmettin Cevheri Gösteri ve Kültür Merkezimizde yürütülen Bilgisayar Eğitimi 

Kursumuzda kadınlar temel bilgisayar kullanımını öğreniyor. 
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19.06.2023 

Karaköprü ilçemize kazandırdığımız Sinema ve Basın Müzesinde, Şanlıurfa'da çekilmiş 

filmleri, sinema ekipmanlarını ve Urfa basınında kullanılan malzemeleri gören 

vatandaşlarımız biraz da nostalji yaşıyor. 

 

 

 
 

 

20.06.2023 

Merhum sanatçı Müslüm Gürses’in anılarını yaşatmak için ilçemize 

kazandırdığımız Müslüm Gürses müzemiz sanatçının sevenleri tarafından ilgi 

görmeye devam ediyor. 
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21.06.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından karne hediyesi olarak çocukların çok sevdiği çizgi 

film kahramanları ‘Maşa ile Koca Ayı’ gösterisi düzenlenirken, çocuklar etkinlikte 

doyasıya eğlendi.2 SEANS düzenlendi. 

 

 
 

 
 

 

23.06.2023 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli her fırsatta bir araya geldiği gençlerle bu 

kez Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezinde bir araya gelerek söyleşi 

gerçekleştirdi ve gençlerin sorularını cevapladı. 
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23.06.2023 

Karaköprü Belediyesinin çocuklara karne hediyesi olarak düzenlediği etkinlikler 

sürerken, çocukların sevgilisi Pepee gösterisi ile çocuklar doyasıya eğlendiler.2 Seans 

düzenlendi. 

 

 
 

 
 

 

HAZİRAN AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   979 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  2438 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  2930 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 1366 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 439 Öğrenci 
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HAZİRAN  2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 2 Kurs-40 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  2 Kurs-50 Öğrenci 

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    4 Kurs-100 Öğrenci  

 

 

HAZİRAN 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      2758 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  2618 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     2005 Ziyaretçi 

 

 

HAZİRAN 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   603 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     250 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   115 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    2 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  7 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    8 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    142 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   28 Arama 
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04.07.2023 

Necmettin Cevheri Kültür Merkezimizde bulunan kuaför kursunda kadınlar hem 

meslek öğreniyor hem de sosyalleşerek boş vakitlerini değerlendiriyorlar. 

 

 
 

 

 

 

04.07.2023 

Sınavlara hazırlanan gençlere sessiz ve serin bir ortamda ders çalışma hizmeti sunmaya devam 

ediyoruz. Karaköprü Halk Kütüphanesi, Atakent Okuma Evi 
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06.07.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret eden Kadim Kurs Merkezinin 

ilk ve orta okul öğrencileri uzay ve havacılık, güneş sistemindeki gezegenleri ve 

merak ettikleri birçok şeyi öğrenme fırsatı buldu. 

 

 
 

 

07.07.2023 

Necmettin Cevheri Kültür Merkezimizde bulunan resim kursunda her yaştan öğrenci 

hem resim ile ilgili temel eğitimleri alıyor hem de birbirinden güzel eserler ortaya 

çıkartıyorlar. 

 

 
 

 

08.07.2023 

Sınavlara hazırlanan gençler sıcak havalarda serin ve sessiz bir ortamda ders çalışıyor. 

Esentepe Okuma Evi 
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Karaköprü Belediyesi'nin sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında açtığı 

KARAMEK meslek edindirme kurslarıyla kadınlar boş zamanını 

değerlendirerek hem meslek öğreniyor hem de üretim yapıyor.Karaköprü 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren KARAMEK (Karaköprü 

Belediyesi Meslek Edindirme Kursları) kadınlardan yoğun ilgi görüyor. 

 

 
 

 
 

 

 

 

08.07.2023 

Sınavlara hazırlanan gençler sıcak havalarda serin ve sessiz bir ortamda ders çalışıyor. 

Seyrantepe IV. Murad Okuma Evi 
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14.07.2023 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) etkinliğiyle Oyun ve oyuncak müzesini gezen 

çocuklar mutlu anlar yaşarken özellikle müzede bulunan el yapımı sokak oyuncakları 

ilgiyle izlerken, bahçedeki çizgi film karakterleri hayvan maketleriyle oynayarak 

eğlendiler. 

 

 
 

 

15.07.2023 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personelimiz 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma 

Programı etkinlik alanında vatandaşlara bayrak ve su dağıtımı gerçekleştirdi. 

 

 
 

 

20.07.2023 

Necmettin Cevheri Kültür merkezimizde bulunan bilgisayar kursunda kadınlar boş 

zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmek için temel bilgisayar eğitimi alarak ilgi 

duydukları bir alanda temel yeterlilik kazanımı elde ediyor. 
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21.07.2023 

Hamurkesen mahallemizde bulunan halı dokuma atölyesinde kadınlar birbirinden güzel kilimler ortaya 

çıkarırken kendi ekonomilerine de katkı sağlıyorlar. 

 

 
 

 

 

 

26.07.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret eden Pusula Eğitim 

Kurumunun öğrencileri uzay, havacılık, güneş sistemindeki gezegenleri ve dünyanın 

katmanlarını görme fırsatı buldu. 

 

 
 

 

 

27.07.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Seyrantepe Kapalı Spor Salonu, 8 bin 

metrekarelik park ve kırsala yapılan sentetik çim sahanın açılışları Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan’ın 

katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış organizasyonu Kültür Müdürlüğümüz tarafından gerçekleşti. 
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27.07.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Seyrantepe Kapalı Spor Salonu, 8 bin 

metrekarelik park ve kırsala yapılan sentetik çim sahanın açılışları Şanlıurfa Valisi Salih Ayhan’ın 

katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış organizasyonu Kültür Müdürlüğümüz tarafından gerçekleşti. 

 

 

 
 

 

 

TEMMUZ AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1320 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  4134 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3770 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2210Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 278 Öğrenci 

 

TEMMUZ 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 3 Kurs-70 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  0  

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0  
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TEMMUZ 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      1423 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1200 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     1629 Ziyaretçi 

 

 

TEMMUZ 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   692 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     330 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   237 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    25 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  13 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    37 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    154 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   24 Arama 
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01.08.2023 

Dikiş-nakış kursumuzda birbirinden güzel el emeği göz nuru ürünler üretiliyor. 

 

 

 

02.08.2023 

Bilgisayar kursumuzda kadınlar bilgisayar kullanımı konusunda temel eğitim alırken 

teknoloji ve dijital alanlarda kendilerini geliştirmeleri sağlanıyor. 

 

 

08.08.2023 

Sınavlara çalışan gençlerimizin odaklanmalarını ve dersleri kolayca kavramalarını sağlamak için rahat 

bir ortam sunuyoruz. 
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16.08.2023 

Müzelerimize ziyaretler ve programlar doğrultusunda etkinlikler devam ediyor. Bu kapsamda 

müzelerimiz de ziyaretçi sayılarımız her geçen gün artıyor. 

 

 

22.08.2023 

Giyim kursunda kadınlar zamanını verimli değerlendirirken, ürettikleri kıyafetlerin satışıyla aile 

bütçesine katkı sağlıyor. 

 

 

29.08.2023 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli, YKS sınavlarında üstün başarı göstererek Şanlıurfa’nın 

gururu olan öğrencileri ziyaret ederek tebriklerini iletti ve ödüllendirdi. Program derece yapan 

öğrencilerin okulunda gerçekleşti. 
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30.08.2023 

30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasında Ankara'da Ettimesgut Havalimanında düzenlenen 

Teknofest'te Karaköprü Belediyesi olarak yerimizi aldık. Kurulan stantta gerçekleştirilen 

etkinliklere ve oynanan oyunlara vatandaşlar ilgi gösterdi. 

 

 

 

31.08.2023 

Karaköprü Belediyesi, Ankara'da düzenlenen TEKNOFEST 2023'e açtığı stantla katılım 

gösterirken stantta yapılan etkinlikler, yarışmalar ve Ada robot ziyaretçiler tarafından 

yoğun ilgi görüyor 

 

AGUSTOS AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1170 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  3926 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3817 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2176 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 301 Öğrenci 
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AGUSTOS 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 0 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  0  

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0  

 

 

AGUSTOS 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      1498 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1718 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     1443 Ziyaretçi 

 

 

 

AGUSTOS 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   485 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     291 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   172 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    19 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  9 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    30 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    181 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   16 Arama 
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01.09.2023 

Karaköprü Belediyesi, Ankara'da düzenlenen TEKNOFEST 2023'e açtığı stantla katılım 

gösterirken stantta yapılan etkinlikler, yarışmalar ve Ada robot ziyaretçiler tarafından 

yoğun ilgi görüyor 

 

 

02.09.2023 

Teknofest'e eğlenceli etkinliklerimiz, birbirinden güzel yarışmalarımız ve Ada robot ile 

renk kattık. 

 

 

03.09.2023 

Teknofest'in son gününde Karaköprü Belediyesi standığımız yoğun ilgi görüyor. 

Ziyaretçilerle birbirinden güzel etkinlikler yapılırken, Ada robot senpatikliğiyle 

ziyaretçilerin gözdesi oldu.  

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/teknofest?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXkeYvcphoYrt6I2Gi5JXnn0xPRY--7KyZcvZbyXoIFOO45aGpmczkLEE14DaI5yM-CriQ4m2K21BYpbAtImRublFcZdUtskAz2IkOAvtD-kq7kltLm4Di8qqr3WsxBxG8&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/teknofest?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXBO83JuEmWCnU5xXhflUTvNEfCK12WELkcD0MmcoR4OsntA9tLPPM7eKlnbSZsdtOV9WuTaGlvPiT45hLoodt9UVWzPaJ0aIwtACMgchQz1kn9nTiJ2ADqM68ZrAtK74A&__tn__=*NK-R
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06.09.2023 

Karaköprü Belediyesinin eğitime katkı sağlamak amacıyla ilçeye kazandırdığı okuma evleri ile halk 

kütüphanesi sınavlara hazırlanan öğrencilere konforlu bir ders çalışma ortamı sunuyor. 

          

 

08.09.2023 

Akçakale Halk Eğitim Merkezi öğrencileri Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezimizi ziyaret ederken, çocuklara uzay ve havacılık tarihi, gezegenler anlatılıp 

çeşitli etkinlikler yapıldı. 

         

08.09.2023 

Karaköprü Belediyesi kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında programlarını sürdürüyor. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikle dünya klasikleri 

arasında yer alan ‘Alice Harikalar Diyarında’ adlı eserin tiyatro oyunu Karaköprülü 

çocuklar için sahnelendi. Program 2 Seans sergilendi toplam 1250 kişi tiyatroyu izledi. 
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19.09.2023 

Karaköprü’de çocuklar okul ziyaretleriyle Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezini gezerek uzay bilimleri, havacılık ve yeni nesil yazılım teknolojisiyle 

tanışıyor. 

 

 

22.09.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizin ziyaretçileri Güzelşehir Şehit 

Mahmut Tekke Ortaokulu'nun değerli öğrencileriydi. Çocuklar, bugün uzayın 

sırlarını ve güneş sistemi hakkında büyülü bilgilerle dolup taştılar. 

 

 

 

26.09.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim merkezimizi ziyaret eden öğrenciler, bilimin ve 

güneş sisteminin gizemli dünyasını keşfedip bilgi dolu bir deneyim yaşadılar. 
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27.09.2023 

İzmir’de düzenlenen Teknofest’e açtığı stantla katılım gösterirken, stantta yapılan 

etkinlikler ve Ada robota ziyaretçiler yoğun ilgi gösteriyor. 

 

 

 

28.09.2023 

İzmir’de düzenlenen Teknofest’e Standımızı ziyaret eden öğrenciler birbirinden 

eğlenceli etkinliklerle vakit geçirirken sosyal robotumuz Ada ile tanışma fırsatı 

buldu. 

 

 

29.09.2023 

Şehit Muhammed Fatih Safitürk İlkokulu öğrencileri Battani Uzay ve Havacılık 

Bilim merkezimizi ziyaret ederek uzay ve güneş sistemi hakkında merak ettikleri her 

şeyi öğrenme fırsatı buldular. 

 

 



~ 108 ~ 

 

 

29.09.2023 

Teknofest heyecanı 3'üncü gününde de devam ediyor. Robotumuz Ada ile tanışma 

fırsatı buldu hem de birbirinden eğlenceli ve bilgilendirici oyunlar oynayarak sürpriz 

ödüller kazanma fırsatı buldu. 

 

 

30.09.2023 

4. gününde de sürüyor.Eğlenceli ve bilgilendirici yarışmalara katılıp sürpriz ödüller 

kazanmak isteyen misafirlerimizi standımızda ağırlamaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz. 

 

 

 

EYLÜL AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1218 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  4002 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3692 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2084 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 269 Öğrenci 

 

https://www.facebook.com/hashtag/teknofest?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXu85NSmJ_3HwzJdUGLP23bt-kHwzjWcPPgE9Jgric-_qos2t_mPHXIiTs0Jz9_-V9HInb2QAY07-2bqPgub_6Ef5N6ldhXdZj40z9OdtHbDFnzp1z-iKA0_Hs7oNYR0Uw&__tn__=*NK-R
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EYLÜL 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 0 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  0  

Mustafa Direkli Kültür Merkezi:   0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0  

 

 

EYLÜL 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      2116 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  2051 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     1837 Ziyaretçi 

 

 

 

EYLÜL 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   577 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     277 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   93 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    4 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  2 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    26 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    168 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   26 Arama 
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01.10.2023 

Eğlenceli ve bilgilendirici yarışmalara katılıp sürpriz ödüller kazanmak isteyen 

misafirlerimizi standımızda ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Binlerce kişi 

tarafından ziyaret edilen standımız da Bilim Merkezimizi tanıttık.   

 

 

 

03.10.2023 

Şehit Mustafa Çiftçi İlkokulu öğrencileri, bugün Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezi'mizi keşfe çıktılar. Bu keşif sırasında uzayın, güneş sisteminin ve bilimin 

gizemli dünyasını görme fırsatları oldu. 

 

 

 

03.10.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen etkinlikle ‘Karlar Ülkesi; 

Olaf’ın Rüyası’ isimli çocuk tiyatrosu sahnelenirken, gösteriyi izleyen çocuklar 

doyasıya eğlendi. 
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05.10.2023 

Sessiz bir ortamda ders çalışmak, sınavlarına ve hedeflerine daha iyi odaklanmak isteyen öğrencilerin 

tercihi okuma evlerimiz oluyor. 

 

 

06.10.2023 

Oyun ve Oyuncak Müzesi Bahçelievler Gençlik Merkezi öğrencileri, oyuncakların 

eğlenceli dünyasını keşfetmek ve tarihçesini öğrenmek için müzemizi ziyaret etti. 

 

 

 

11.10.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret eden öğrenciler güneş 

sisteminin eşsiz güzelliğini ve uzayın gizemlerini keşfetti. 
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11.10.2023 

Harran Üniversitesi'nde 2023-2024 sezonu uyum ve tanıtım günlerinde stantımızla yer aldık. 

Öğrencilerimize ilçemizi anlatıp ikramlarda bulunduk. 

 

 

12.10.2023 

12 - 15 Ekim tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek “Şanlıurfa Tanıtım Günleri” için yerimizi 

aldık. Standımıza nar suyu ikram ettik. 

 

 

13.10.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim merkezimizi ziyaret eden öğrenciler, uzay ve güneş 

sistemi hakkında inanılmaz bilgiler edindiler. 
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13.10.2023 

İstanbul'da düzenlenen Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde standımızı ziyaret eden misafirlerimize nar suyu 

ikramında bulunarak tanıtımlarımıza devam ettik. 

 

13.10.2023 

Karaköprü Belediyesi, Harran Üniversitesi oryantasyon günleri etkinliğinde açtığı stantla ilçenin 

değerlerini ve çalışmalarını üniversite öğrencilerine tanıtırken, stantta gerçekleştirilen etkinliklere 

öğrenciler yoğun ilgi gösterdi 

 

 

14.10.2023 

Atatürk Havalimanı Etkinlik, İstanbul'da düzenlenen Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde standımızı ziyaret 

eden misafirlerimize çeşitli ikramlarda bulunduk. 
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16.10.2023 

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Evliya Çelebi Öğrenci 

Değişim Programı ile deprem sonrası zorlu bir dönemden geçen Kahramanmaraşlı öğrenciler 

Şanlıurfa’ya gelirken, Başkan Baydilli de öğrencileri misafir ederek hem moral verdi hem de 

desteklerini iletti. Öğrencilerle ve öğretmenleriyle bir süre sohbet eden Başkan Baydilli Karaköprü’de 

eğitim adına yapılan proje ve hizmetlerden de bahsetti. Başkan Baydilli, öğrencilere kitap hediye 

ederken öğretmenlerine de plaket takdim etti. 

 

 

17.10.2023 

İstiklal Ortaokulu'nun değerli öğrencileri, Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezimizde bilimin, uzayın ve güneş sisteminin gizemli ve büyülü dünyası ile 

tanıştılar. 

 

 

18.10.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde başlayan kodlama kursu, çocuklara 

bilgiye erişim ve yaratıcı düşünme becerileri kazandıracak. 
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18.10.2023 

AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut ve heyeti, Avrupa Birliğinin 

finanse ettiği girişimcilik kurslarının proje pilot uygulama alanı olan Karaköprü Belediyesi Necmettin 

Cevheri Kültür Merkezindeki kursları ziyaret etti. Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli, 

ziyaretin anısına AB Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut’a kursiyerler 

tarafından yapılmış el emeği halı ve ahşap oyuncak hediye etti. 

 

 

 

 

20.10.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret eden İstiklal Ortaokulunun 

değerli öğrencileri uzay, güneş sistemi ve bilim hakkında merak ettikleri her şeyi 

öğrenme fırsatı buldu. 
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25.10.2023 

Atakent Kurs Merkezinde Kadınlar, dikiş nakış kursumuzda bir araya geliyor, deneyimlerini 

paylaşıyor ve birbirlerine ilham veriyor. 

 

 

27.10.2023 

Karaköprü Belediyesi çocuklara yönelik gerçekleştirdiği etkinliklerine bir yenisi 

ekleyerek ‘Küçük Prens’ çocuk tiyatro oyununu çocuklarla buluştururken, çocuklar görsel 

şovlara ve eğlenceye sahne olan gösteride doyasıya eğlendi. 2 Seans sergilenen tiyatroda 

bin civarında seyirci takip etti. 

 

 

28.10.2023 

Karaköprü Belediyesi Halk Kütüphanesinde Derslerini daha iyi anlamak ve sınavlarında başarıya 

ulaşmak isteyen öğrencilerimize sessiz ve rahat bir ortamda ders çalışma imkanı sunuyoruz. 
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29.10.2023 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yüzüncü yılı, Karaköprü Belediyesi tarafından düzenlenen 

etkinlikle ilçede coşkulu bir şekilde kutlandı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Karaköprü 

Belediyesi tarafından Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yüzüncü yılı kutlaması gerçekleştirildi. 

Kutlama etkinlikleri Mehmet Hafız Bulvarında gerçekleştirilen kortej yürüyüşü ile başlarken, 

Karaköprü Belediyesi Necmettin Cevher Kültür ve Gösteri Merkezinde gerçekleşen programla devam 

etti.  

 

 

 

 

31.10.2023 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen kültür 

ve sanat etkinlikleri kapsamında çocuklara yönelik tiyatro gösterileri devam ediyor. 

Çocuklar için 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hediyesi olarak gerçekleştirilen etkinlikle 

sevilen masal kahramanı Pinokyo tiyatro gösterisiyle çocuklarla buluştu. 
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EKİM AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1057 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  3846 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3671 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2301 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 311 Öğrenci 

 

EKİM 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 5 Kurs-150 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  4 Kurs-100 Öğrenci  

Atakent Kurs Merkezi:    4 Kurs-100 Öğrenci 

IV.Murad Kültür Merkezi:    2 Kurs-50 Öğrenci  

 

 

EKİM 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      2830 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1684 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     3148 Ziyaretçi 
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EKİM 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   393 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     203 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   93 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    1 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  1 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    20 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    147 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   20 Arama 

 

02.11.2023 

Karaköprü Belediyesi’nin Şanlıurfa’ya kazandırdığı Sinema ve Basın Müzesi ile Müslüm Gürses 

Müzesi öğrencileri ağırlarken, çocuklara müzelerle ilgili bilgiler verilip eğlenceli bir tur 

gerçekleştirildi. 

 

 

03.11.2023 

Karaköprü Belediyesinin açtığı meslek edindirme kurslarıyla birlikte kadınlar boş zamanlarını 

değerlendirerek meslek öğreniyor ve el emeği ürünlerini satarak ev ekonomisine katkı sağlıyor. 

 



~ 120 ~ 

 

05.11.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından düzenlenen 23. Ali Baba ‘Dede’ Hayratı vatandaşları kardeşlik 

sofrasında buluştururken, hayratın 2023 teması “Dayanışma” olarak belirlendi. 

Karaköprü Belediyesi tarafından geleneksel olarak 23.’sü düzenlenen Ali Baba ‘Dede’ Hayratı bu yıl 

da vatandaşları kardeşlik sofrasında buluşturdu. Karaköprü Belediyesi hizmet binası bahçesinde 

gerçekleşen 23. Ali Baba ‘Dede’ Hayratında misafirlere kuru fasulye pilav ikramı yapıldı.  

 

 

 

 

06.11.2023 

Seyrantepe IV. Murad Kültür Merkezi Dikiş Nakış Kursu Kadınların el işi becerilerini geliştirdikleri 

dikiş nakış kurslarımız, renkli tasarımlar ve zarif ürünlerle dolu. 
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07.11.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen etkinlikle ‘Kral Şakir ve 

Kapadokya Macerası’ isimli çocuk tiyatrosu sahnelenirken, çocuklar birbirinden eğlenceli 

müzikler ve danslarla doyasıya eğlendi. 

 

 

08.11.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde öğrencilerle birlikte dünya dışı 

gezegenlere yolculuk yapıp uzay ve bilim hakkında ilginç bilgiler anlattık. 

 

 

09.11.2023 

Okuma evlerimiz, öğrencilere sessiz ve düzenli bir çalışma ortamı sağlayarak derslerde ve sınavlarda 

başarılarını artırmalarına yardımcı oluyor. 

 

 

 

 



~ 122 ~ 

 

10.11.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde öğrencilere gezegenler, uzay ve 

bilim ile alakalı merak ettikleri her konu hakkında önemli bilgiler verdik. 

 

 

16.11.2023 

Karaköprü Belediyesi’nin eğitime kazandırdığı okuma evleri sınavlara hazırlanan ve ders çalışan 

gençlerin uğrak yeri olurken, sınavlara hazırlanan öğrenciler okuma evlerinde sıcak ve sessiz ortamda 

ders çalışıyor. Esentepe, Seyrantepe, Doğukent ve Atakent mahallelerimizde faaliyete koyduğumuz 

okuma salonlarında gençlerimiz gelip ders çalışıyor ve sınavlara hazırlanıyor. 

                       

 

20.11.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi'mizde öğrencilere bilim, uzay ve güneş 

sistemi hakkında ilginç ve önemli bilgiler öğretiyoruz. 
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21.11.2023 

Karaköprü Belediyesi'nin açtığı meslek edindirme kurslarıyla kadınlar boş 

zamanlarını değerlendirerek hem zanaat öğreniyor hem de öğrendikleriyle 

üretim yapıyor.Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından faaliyete geçirilen 

(KARAMEK) Karaköprü Mesleki Eğitim Kursları ile kadınlar boş zamanlarını değerlendirerek el 

becerisi ve meslek öğreniyorlar. 

 

 
 

 

21.11.2023 

Müzelerimizi ziyaret ederek keyifli bir kültür gezisine çıkan öğrenciler Müslüm 

Gürses'in hayatına dair hikâyeleri dinleyip, Sinema ve Basın Müzesi'nde 

Şanlıurfa'da çekilen filmleri ve ekipmanları incelediler. 

 

24.11.2023 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 24 Kasım Öğretmenler Gününde okul ziyaretiyle 

öğretmenlerle buluşup öğretmenler gününü kutladı ve günün anısına karanfil hediye etti. Karaköprü 

İlçesi sınırları içerisinde yaklaşık 3500 öğretmene Power Bank hediye edildi. 
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24.11.2023 

Şanlıurfa'da bu yıl 2.'si düzenlenen Uluslararası Göbeklitepe Film Festivalinin film ve belgesel 

gösterimleri Karaköprü Belediyesi ev sahipliğinde başladı. Karaköprü Belediyesi, kültür ve sanat 

etkinliklerinin yanında yapılan kültürel faaliyetlere destek vermeye devam ediyor. 23-26 Kasım 

tarihleri arasında bu yıl 2.’si düzenlenen Uluslararası Göbeklitepe Film Festivalinin film ve belgesel 

gösterimleri Karaköprü Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Necmettin Cevheri Kültür ve 

Gösteri Merkezinde gerçekleştirilen festivalin film gösterimleri Arkeoloji temalı belgesel gösterimleri 

oldu. Yüzlerce kişi katılım gösterdi. 

 

 

 

25.11.2023 

Ev sahipliğimizde düzenlenen 2. Uluslararası Göbeklitepe Film Festivaline katılan jüri üyeleri, 

yönetmenler ve yapımcılar ile birlikte festival kapsamında Göbeklitepe gezisi düzenlendi. 

 

 

25.11.2023 

2. Uluslararası Göbeklitepe Film Festivali'nin 3. günü kokteyl ile açılırken, belgesel film 

gösterimleriyle devam etti. 
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25.11.2023 

2. Uluslararası Göbeklitepe Film Festivalinde Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezimizde 

TRT Sinema Müdürü Faruk Güven ile 'festivaller ve film yapımı' konulu söyleşi gerçekleştirildi. 

 

 

26.11.2023 

2. Uluslararası Göbeklitepe Film Festivali son gününde birbirinden güzel film gösterimleriyle ve 

yoğun bir katılımla devam etti. 

 

 

 

26.11.2023 

2. Uluslararası Göbeklitepe Film Festivalinin son gününde birçok uluslararası festivalde ödül alan 

TRT-Ukrayna ortak yapımı 'Klondike' filminin Yönetmeni Maryna Er Gorbach ve Yapımcısı Mehmet 

Bahadır Er söyleşisi gerçekleştirildi. 
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26.11.2023 

Karaköprü Belediyesi ev sahipliği ve ana sponsorluğunda gerçekleştirilen 2. Uluslararası Göbeklitepe 

Film Festivalinin ödül töreni gerçekleştirilerek jürinin farklı kategorilerde seçtiği en iyi filmler ve 

belgeseller ödüllendirildi. 

 

 

27.11.2023 

Uzayı, bilimi ve dünyamızın katmanlarını inceleyip hakkında bilgi almak isteyen 

değerli öğrencileri Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi'mizde ağırladık. 

 

28.11.2023 

Dikiş Nakış kursumuzda bir araya gelen kadınlar, birbirinden güzel el emeği ürünler 

ortaya çıkartıyor. 
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28.11.2023 

Dursun Ali Erzincanlı ve Serdar Tuncer'in şiir ve sohbeti, Bayram Büyükoruç'un ilahileriyle Filistin'i 

çokça andığımız 'Sonsuzluk Kervanı' programımızı gerçekleştirdik. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezinde yapılan ‘Sonsuzluk Kervanı’ etkinliği ile 

vatandaşlara şiir, sohbet ve duygu dolu bir program gerçekleştirildi. Özellikle Filistin’de gerçekleşen 

zulüm üzerine gerçekleşen sohbette Mescidi Aksa ve Kudüs şiirleri ile ilahileri icra edilerek orada 

zulme uğrayıp Şehit olan Müslümanlar için dua edildi. 

 

 

 

KASIM AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   989 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  3987 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3926 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2294 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 286 Öğrenci 

 

 

 

 



~ 128 ~ 

 

KASIM 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 3 Kurs-75 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  2 Kurs-50 Öğrenci  

Atakent Kurs Merkezi:    0 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0  

 

 

KASIM 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      2745 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1307 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     4651 Ziyaretçi 

 

 

 

KASIM 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   299 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     168 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   65 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    2 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  4 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    22 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    144 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   33 Arama 
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03.12.2023 

Karaköprü Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı 30 adet yeni hizmet için TBMM Başkanvekili ve AK 

Parti Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ’ın katılımıyla toplu açılış töreni gerçekleştirildi.Karaköprü 

Belediyesi, her geçen gün büyüyen ilçeyi kalkındırmak için kazandırdığı 30 adet yeni tesis için toplu 

açılış töreni gerçekleştirdi. İlçede yapılan 19 adet park, 6 adet kırsalda ve 4 adet merkezde olmak üzere 

10 adet sentetik çim saha ile bir adet modern semt pazarının toplu açılış törenini Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Başkanvekili ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ’ın katılımıyla gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

04.12.2023 

Karaköprü Belediyesi, Filistin’de yaşanan zulme dikkat çekmek için Prof. Dr. Yasin Aktay, Yazar 

Vahdettin İnce ve Hukukçu-Yazar Fikri Akyüz’ün katılımıyla ‘Filistin Gecesi’ paneli düzenledi. 

Karaköprü Belediyesi, 7 Ekim tarihinden beri İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği katliamlara ve 

Müslümanlara karşı yapılan zulme dikkat çekmek amacıyla ‘Filistin Gecesi’ paneli düzenledi. Prof. 

Dr. Yasin Aktay, Yazar Vahdettin İnce ve Hukukçu-Yazar Fikri Akyüz’ün konuşmacı olarak katıldığı 

panelin moderatörlüğünü Karaköprü Belediye Başkan Yardımcısı Osman Uludağ gerçekleştirdi.  
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06.12.2023 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi'mizde bulunan robotik kodlama kursumuzda 

öğrencilerimiz eğitim setleri ile sensor kullanımını öğrenerek kodladıkları araçların 

otonom hareket etmesini sağlıyor. 

 

 

 

06.12.2023 

Karaköprü Belediyesi tarafından çocuklar için düzenlenen etkinlikle ‘Kırmızı Başlıklı 

Kız’ isimli çocuk tiyatrosu sahnelenirken, gösteriyi izleyen çocuklar doyasıya eğlendi. 

Karaköprü Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında birbirinden güzel 

gösterileri çocuklarla buluşturmaya devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen etkinlikle sevilen masallardan ‘Kırmızı Başlıklı Kız’ çocuk tiyatro oyunu 

ilçedeki çocuklar için sahnelendi. İzleyici Sayısı: 1200  
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07.12.2023 

Karaköprü Belediyesi, açtığı Robotik Kodlama Eğitimi’ kurslarıyla çocukların 

teknoloji ve yazılım dünyasına ilk adımı atmasını sağlayarak geleceğin yazılımcıları 

olmaları yolunda temel eğitim veriyor. 

 

 

07.12.2023 

Kadınlar el emeğini sanata dönüştürmek, yaratıcılıklarını sergilemek ve boş vakitlerini 

değerlendirmek için dikiş-nakış kurslarımızda eğitim alıyor. 

  

 

08.12.2023 

Robotik Kodlama Atölyesinde ortaokul öğrencilerimizi Lego Wedo setleri ile robotik 

kodlama, programlama ve mühendislik alanlarında uygulamalı öğrenmeye, geleceğin 

dünyasını bugünden inşa etmeye teşvik etmeye devam ediyoruz. 
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09.12.2023 

Şanlıurfa'ya gelen Cübbeli Ahmet Hoca (Ahmet Mahmut Ünlü), Karaköprü Belediyesinin düzenlediği 

konferansta vatandaşlarla buluşup sohbet gerçekleştirdi. Vaiz, Hafız ve Yazar Cübbeli Ahmet Hoca 

(Ahmet Mahmut Ünlü), Karaköprü Belediyesinin gerçekleştirdiği programla Şanlıurfa’ya geldi. 11 

Nisan Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen ‘Sohbet Özel’ konferansına vatandaşlar yoğun ilgi 

gösterdi.  

 

 
 

 

 

10.12.2023 

Bilim Merkezimizi ziyaret eden Hilvan İmam Gazali Ortaokulu öğrencileri Sosyal 

robotumuz Ada ile birlikte uzayı, bilimi ve teknolojiyi eğlenerek öğrenme fırsatı 

buldular. 

 

 
 

 

 

10.12.2023 

Karaköprü Belediyesinin tarafından yürütülen KARAMEK ( Karaköprü Mesleki 

Eğitim Kursları) kapsamında açılan halı dokuma kursunda kadınlar sabır ve özenle el 

emeği halı dokumayı öğrenip üretim yapıyor. 
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15.12.2023 

Kodlama kursu öğrencilerimiz, bilim merkezimizdeki atölye çalışmalarıyla temel 

programlama eğitimi alıyorlar. 
 

 

 
 

 

 

 

15.12.2023 

40 saat süren diksiyon kursumuz tamamlandı. 
 

 

 
 

 

 

 

19.12.2023 

Bilgisayar kursumuzda öğrencilere bilgisayar kullanımını, office programlarının temel 

eğitimi, rapor ve sunum hazırlama, internet kullanımı gibi çeşitli eğitimler veriyoruz. 
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25.12.2023 

Okuma evlerimizde sessizliği ve konforu ön planda tutuyor öğrencilerin derslerine ve sınavlarına daha 

rahat bir ortamda çalışmalarına yardımcı oluyoruz. 

 

 
 

 

26.12.2023 

Kadınlar, dikiş nakış kursumuzda birbirinden güzel el emeği ürünler üretiyorlar. Atakent Kurs Merkezi 

 

 

 

 

 

 

ARALIK AYI ZİYARETÇİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

Kütüphane:   1211 Öğrenci 

Atakent Okuma Evi:  4011 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi:  3591 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi: 2156 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi: 325 Öğrenci 
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ARALIK 2023 KURSLAR 

Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezi: 3 Kurs-75 Öğrenci 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:  2 Kurs-40 Öğrenci  

Atakent Kurs Merkezi:    1 Kurs-15 Öğrenci 

IV.Murad Kültür Merkezi:    0  

 

 

ARALIK 2023 MÜZELER ZİYARETÇİ SAYISI 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi:      3164 Ziyaretçi 

Müslüm Gürses Müzesi/Şanlıurfa Basın ve Sinema Müzesi:  1518 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi:     3544 Ziyaretçi 

 

 

 

ARALIK 2023 BEYAZ MASA ARAMALARI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:   345 Arama 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ:     141 Arama   

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ:   56 Arama 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    2 Arama 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ:  4 Arama 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ:    20 Arama 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:    159 Arama 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ:   18 Arama 
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2023 

HALK  

KÜTÜPHANESİ 

ATAKENT  

OKUMA EVİ 

ESENTEPE  

OKUMA EVİ 

IV.MURAD  

OKUMA EVİ 

DOĞUKENT 

OKUMA EVİ  

OCAK  1425 3079 1275 2028 684 

ŞUBAT 0 0 0 0 0 

MART 1260 2657 1170 1481 79 

NISAN 1109 2875 3407 1468 513 

MAYIS 1273 3100 3555 2097 980 

HAZIRAN 979 2438 2930 1366 439 

TEMMUZ 1320 4134 3770 2210 278 

AĞUSTOS 1170 3926 3817 2176 301 

EYLÜL 1218 4002 3692 2084 269 

EKIM 1057 3846 3671 2301 311 

KASIM 989 3987 3926 2294 286 

ARALIK 1211 4011 3591 2156 325 

            

TOPLAM 13011 38055 34804 21661 4465 

            

            

  

GENEL TOPLAM GİRİŞ-

ÇIKIŞ YAPAN ÖĞRENCİ 

SAYISI     111996   

 

DÖNEM 

Battani Uzay  

ve Havacılık  

Bilim Merkezi 

2023 Ocak  Bilgisayar-Micro Denetleyicisi Programı-Sabah 

2023 Ocak  Bilgisayar-Micro Denetleyicisi Programı-Öğle 

2023 Mayıs 

Bilgisayar-Blok Tabanlı Robotik Kodlama-

Sabah 

2023 Mayıs Bilgisayar-Blok Tabanlı Robotik Kodlama-Öğle 

2023 Haziran 

Bilgisayar-Androd ile Mobil Programlama-

Sabah 

2023 Haziran 

Bilgisayar-Androd ile Mobil Programlama-

Öğle 

2023 Ekim Bilgisayar-Nesnelerin İnterneti-Sabah 

2023 Ekim Bilgisayar-Nesnelerin İnterneti-Öğle 

2023 Ekim 

Bilgisayar-Blok Tabanlı Robotik Kodlama-

Sabah 

2023 Ekim Bilgisayar-Blok Tabanlı Robotik Kodlama-Öğle 

2023 Kasım Bilgisayar-Robot Uygulamaları-Sabah 

2023 Kasım Bilgisayar-Robot Uygulamaları-Öğle 

2023 Aralık 

Bilgisayar-Metin Tabanlı Robotik Kodlama-

Sabah 

2023 Aralık 

Bilgisayar-Metin Tabanlı Robotik Kodlama-

Öğle 
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DÖNEM 

IV.Murad  

Kültür  

Merkezi 

2023 Ocak  Dikiş-Üst Giysileri Dikimi 

2023 Ocak  Dikiş-Kadın Nikah Kıyafetleri Dikimi 

2023 Ocak  Dikiş-Çocuk Üst Giysileri Dikimi 

2023 Nisan Dikiş-Erkek Jean Pantolon Dikimi 

2023 Haziran Dikiş-Kadın Jean Pantolon Dikimi 

2023 Haziran Dikiş-Üst Giysileri Dikimi 

2023 Haziran Dikiş-Çocuk Dış Giyim Dikimi 

2023 Haziran Dikiş-Giyim Aksesuarları Dikimi 

2023 Ekim Dikiş-Kadın Nikah Kıyafetleri Dikimi-Sabah 

2023 Ekim Dikiş-Kadın Nikah Kıyafetleri Dikimi-Öğle 

 

DÖNEM 

Atakent 

Kurs 

Merkezi 

2023 Ekim Mefruşat-Salon Takımı Dikimi 

2023 Ekim Mefruşat-Mutfak Takımı Dikimi 

2023 Ekim Dikiş-Bebek Giysileri Dikimi 

2023 Ekim Dikiş-Kadın Nikah Kıyafetleri Dikimi 

2023 Aralık Dikiş-Dış Giysileri Dikimi 

 

 

DÖNEM 

Mustafa Direkli  

Kültür  

Merkezi 

2023 Ocak  Dikiş-İç Giysileri Dikimi 

2023 Ocak  Dikiş-Giyim Teknikler 

2023 Mart Mefruşat-Elde Türk İşlemeleri 
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2023 

ARAMA  O
C

A
K

  

 Ş
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T
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   Y
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L
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T
O

P
L

A
M

  

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 321 148 294 334 511 603 692 485 577 393 299 345   5002 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 127 75 156 137 161 250 330 291 277 203 168 141   2316 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 66 31 64 77 116 115 237 172 93 93 65 56   1185 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 0 0 0 0 2 25 19 4 1 2 2   57 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 4 1 5 3 4 7 13 9 2 1 4 4   57 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 17 15 38 26 22 8 37 30 26 20 22 20   281 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 114 162 202 145 170 142 154 181 168 147 144 159   1888 

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 5 3 0 55 46 28 24 16 26 20 33 18   274 

                              

AYLIK TOPLAM 656 435 759 777 1030 1155 1512 1203 1173 878 737 745     

  

Necmettin Cevheri  

Kültür ve Gösteri  

Merkezi 

Battani Uzay  

ve Havacılık  

Bilim 

Merkezi 

Mustafa 

Direkli  

Kültür 

Merkezi 

IV.Murad  

Kültür  

Merkezi 

Atakent 

Kurs 

Merkezi 

2023 Yılı Açılan  

Kurs Sayısı-Kursiyer Sayıları 
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OCAK 4 73 2 45 2 40 3 75   0 

ŞUBAT 2 40 0 0 0 0 0 0 0 0 

MART 0 0 0 0 1 25 0 0 0 0 

NISAN 7 130 0 0 0 0 1 25 0 0 

MAYIS 7 130 2 55 0 0 0 0 0 0 

HAZIRAN 2 40 2 50 0 0 4 100 0 0 

TEMMUZ 3 70 0 0 0 0 0 0 0 0 

AĞUSTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EYLÜL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EKIM 5 150 4 100 0 0 2 50 4 100 

KASIM 3 75 2 50 0 0 0 0 0 0 

ARALIK 3 75 2 40 0 0 0 0 1 15 

Toplam 36 783 14 340 3 65 10 250 5 115 

Toplam Kurs Sayısı 68 Kurs                  

Toplam Kursiyer Sayısı 1553 Kursiyer                 
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2023 

ZİYARETÇİ 

Oyuncak 

Müzesi 

Müslüm 

Gürses 

Sinema Basın 

Müzesi 

Battani Uzay 

Merkezi 

OCAK 3489 4065 2598 

ŞUBAT 0 0 0 

MART 0 2875 0 

NISAN 0 2870 0 

MAYIS 3192 2795 2034 

HAZIRAN 2758 2618 2005 

TEMMUZ 1423 1200 1629 

AĞUSTOS 1498 1718 1443 

EYLÜL 2116 2051 1837 

EKIM 2830 1684 3148 

KASIM 2745 1307 4651 

ARALIK 3164 1518 3544 

    

TOPLAM 23215 24701 22889 
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                                     T.C 

      KARAKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

         Zabıta Müdürlüğü 

 

 

 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında Zabıta Müdürlüğünün Faaliyet raporu; 

          
FIRIN (178tutanak) : Ruhsat, eksik gramaj, meşe odunu yakmadığından.  

BAKKAL-MARKET (173tutanak) : Ruhsat, tarihi geçmiş gıda, patlayıcı madde satmak.   

KASAP (44 tutanak ) : Ruhsat, tavuk ürünleri satmak ve temizlik.  

DÖNER-RESTAURANT (52 tutanak ) : Ruhsat, temizlik, vatandaşı rahatsız etmekten dolayı.  

BAY-BAYAN KUAFÖR (35 tutanak ) : Ruhsat, temizlik,  

PASTANE-UNLU MAMÜL (73 tutanak ) : Ruhsat, eksik gramaj, temizlikten dolayı.  

PAZAR ESNAFI  (25 tutanak )     : Etiket, devir ücreti, kaldırım işgali  

     

                                           

 

     

 
TOPLAM : 580 Adet işyerine Tutanak tutuldu.  

 

 
        

 

          

 

a)  159 Adet idari yaptırım tutanağı 

b)  178 Adet işyeri ruhsatı tutanağı 

c)  243 Adet uyarı denetim formu tutanağı 

   

 

 

          1- 01.01.2023- 31.12.2023 Tarihine kadar Beyaz masa ve şahsi Gelen şikayetler ile birlikte Zabıta 

Müdürlüğü olarak 9437 İşyerleri ve Şikayetler Kontrol altına alınmıştır. 

 

                    Beyaz masa ve şahsi :        796 

                    Şikayet kayıt defteri :        86 

                    Zabıta kontrolleri     :        8.555 

 

 

          2- Belediyemiz sınırları içinde 178 Adet İşyeri Ruhsatı kontrol tutanağı tutulmuş olup, denetimlerimiz               

devam etmektedir. 

 

          3- Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 398 (Üç Yüz Doksan Sekiz), giden evrak sayısı ise 373 (Yüz 

Yetmiş Üç), olup gelen evraklara ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 

            4- İş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunmadığı, uyarı ve cezalara rağmen ruhsatını almadığından 

dolayı 4 Adet işyeri mühürlemesi yapıldı. 

 

            5- 20 Adet İşyeri Açma Ruhsatı ile ilgili Encümen kararı tebliğ edildi. 

 

            6- Belediyemiz sınırları içinde El arabası, At arabası ile Hurda toplayan Şahısların Araç-Gereçlerine     
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el konulmuştur. Faaliyetten men edilmiştir. 120 adet çekçek arabasına el konulup imha edilmiştir. Ayrıca 

Valilik oluruna istinaden 31 adet hurda toplayıcısına yelek, yaka ve izin belgeleri verilmiş olup, İlçe 

Emniyet ve Zabıta Müdürlüğümüz birlikte hurda toplayıcıları ilgili ortak çalışmalarımız devam etmektedir. 

Cami, hastane, ışıklarda dilencilik yapan şahıslar alınarak gereken işlemler yapılmıştır.  

           7- Yapı kontrol müdürlüğünün bizlere verdiği adreste İlçemiz sınırlarında yapılan kazı 

hafriyatlarının Zabıta Müdürlüğümüz tarafından kontrollü şekilde döküm alanlarına yönlendirilmiştir. 

123 Adet temel kazısı Zabıta Ekibimize bildirilmiştir. Bildirilen temel kazıları Zabıta Ekiplerimizce 

kontrol edilerek hafriyat alanına ve gerekli yerlere dökümü yaptırılmıştır. 

 

8- Ticaret İl Müdürlüğü ile fiyat artışları ile ilgili Market ve bakkal kasa/etiket fiyatları 

denetlemeleri yapılmıştır. Hijyen konusunda dikkat edilmesi gereken bilgiler tebliğ edildi. 

 

9- Kasap et marketleri fiyat/etiket ve mühürleri denetlendi. Hijyen konusuna azami derecede 

dikkat edilmesi gerektiği bildirildi. 

 

10- İlçemiz sınırları içerisinde Hayvan Besicilerinin park ve çevre de otlanması konusunda 

uyarılmış olup, belediyemiz sınırları içinde %90 oranında Yasaklanmıştır. 

(Encümen Kararına İstinaden) 

 

            11- 14 Adet semt pazarı mevcut olup, vatandaşlarımızın daha rahat alışveriş yapmaları için 

haftanın 6 günü etiket/fiyat ve düzen kontrollerimiz rutin olarak devam etmektedir.  

 

12- İl ve İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalarımız devam etmektedir. 

. 

13- İl ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ile ortak çalışma denetimleri devam etmektedir. 

 

14- İl ve İlçe Gıda Tarım Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalarımız devam etmektedir. 

 

15- Kaymakamlık ve Sosyal vefa gurubu ile ortak çalışmalar devam etmektedir. 

 

16- Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ortak denetim devam etmektedir. 

 

17- Zabıta Müdürlüğüne bağlı personellerle hizmet içi programı devam etmektedir. 

 

18- Zabıta müdürlüğümüz ilçe sınırları içerisindeki mesire alanları, parklar, yürüyüş ve spor 

yerlerini kontrol edilip denetimlerim devam etmektedir. 

 

 

 

 

 



~ 143 ~ 

 

19- 15 Adet Pazar yeri devir işlemi gerçekleşmiştir. 46.200,00.TL. Belediyemiz Gelir 

Müdürlüğüne aktarılmıştır. 

 

20- Adet Karpuz Sergisi verilmiş. Toplamda 50.000 TL Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne 

Aktarılmıştır. 

 

21- Kurban Bayramın da 13 adet kurban kesim yeri 1 adet kurban satış yeri düzenlenmiş olup, 

43 adet Kurban Satışı işgaliye bedeli 133.700,00 TL işletme iştirakler müdürlüğüne aktarılmıştır.  

 

22- Faaliyet dönemi içinde İkaz ve Uyarılara uymayan 159 esnafa Toplam 390.130,00 TL Para 

Cezası verilmiş ve Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne Aktarılmıştır. 

 

A) 159 Adet İdari Yaptırım Karar Tutanağı Cezası Tutulmuştur.    390.130,00 TL 

B) 15 Adet Pazar Yeri Devir İşlemlerinden Tahakkuk Edilen           46.200,00 TL 

C) 10 Adet Karpuz Sergi Yeri İçin Tahakkuk Edilen           50.000,00 TL 

D) 43 Adet Kurban Satışı İşgaliye Bedeli                                         133.700,00 TL 

     

                 Toplam: 620.030,00 TL Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne aktarılmıştır. 

 

1-Zabıta Hizmetleri 24 saat aralıksız olarak yürütülmektedir. 
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2- Büyükşehir Belediye Zabıtası ile Ana arter ve 15 Metre Üzeri yollarda koordineli olarak 

çalışılmış olup, olumsuzluklar giderilmiştir. 
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3- 01.01.2023- 31.12.2023 Tarihine kadar Beyaz masa ve şahsi Gelen şikayetler ile birlikte 

Zabıta Müdürlüğü olarak 9440 İşyerleri ve Şikayetler Kontrol altına alınmıştır. 
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4-Beldemiz sınırları dahilinde yaya geçitlerini, kaldırımları, park alanlarını engelleyen işgaller 

kaldırılmış olup, bunların düzenlenmesi sağlanmıştır. 

 

 

 

 
 

 

5- Dini ve Milli bayramlarda halkımızın bayramlarını huzur içinde geçirmeleri için gerekli 

tedbirler alınmıştır. 
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6- Yaz mevsiminde park ve yeşil alanların korunması, halkımızın buralardan rahatça 

yararlanabilmesi için gerekli tedbirler alınmış, olumsuzluklar giderilmiştir. 
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7- Beldemiz sınırları dahilinde El arabası, At arabası vb. araçlar ile hurda toplayan şahısların araç 

ve gereçlerine el konulmuş olup, faaliyetten men edilmiştir. 
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     8- Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 398 (Üç Yüz Doksan Sekiz), giden evrak sayısı ise 373 (Yüz 

Yetmiş Üç), olup gelen evraklara ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 

9- Kasap ve Alışveriş Merkezlerinde satılan Et ve Tavuk ürünlerinin Mühür ve onayları kontrol 

edilmiş, bunların dışında satılmasına izin verilmemiştir. 
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10- 45 adet Somun Fırını, 138 adet pide ve lahmacun fırını düzenli bir şekilde kontrol edilip eksik 

Gramaj, temizlik, çıkarmış olduğu ekmeklerin pişkinlik durumları ve yaktıkları odunlar ve baca 

kontrolü yapılmış olup, uymayanlara idari para cezası uygulanmıştır. 
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11- Zabıta ekiplerimiz hafriyat döküm sahalarını düzenli bir şekilde kontrollerini kayıt altına 

almışlardır. Yapı kontrol müdürlüğü ile zabıta ekiplerimiz 123 adet temel kazısı kontrol edilerek 

gerekli yere yönlendirilmiştir. 

 

 
 

12-Beldemiz sınırları içerisinde hayvancılık faaliyetleri yapan vatandaşlar uyarılarak          hayvanları 

kaldırılmıştır. 
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13-Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, imar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Yapı Denetim 

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile beraber ortak çalışma yürütülmüş, gelen şikayetleri 

gerekli birimlere iletilmiş ve hafriyat dökümlerinde kontrol sağlanmıştır. 

 

 

 
 

 

14- Ağır tonajlı araçlar ve beton mikserlerinin yollara ve kaldırımlara zarar vermesi engellenmiştir. 
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15- İlçemizde bulunan camiler ve caddelerde dilencilik yapan kişiler alınıp gereken işlemler 

yapılmıştır. 
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16-Zabıta Müdürlüğümüz tarafından tarihi geçmiş ürünler kontrollü olarak imha edilmiştir. 
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17- Zabıta Müdürlüğümüz tarafından okul kantinleri denetimi aralıksız olarak devam etmektedir. 

 

 
 

 

 
 

 



~ 157 ~ 

 

 

18- Zabıta Müdürlüğümüz tarafından mühürleme işlemleri kontrollü bir şekilde gerçekleştirilmiştir.  
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19-İlçe Emniyet, İlçe Tarım Gıda ve Kaymakamlık ile ortak çalışmalar yapıldı. 
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20- Bölgemizde bulunan semt pazarları kontrol edilip esnafa etiket fiyatları hususunda bilgilendirmeler 

yapılmaktadır 
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21- Ticaret İl Müdürlüğü ile birlikte fahiş fiyat denetimleri yapılmaktadır. 

 

 

 

 
 

 

22- İşyerleri denetim ve işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı kontrolleri yapılmaktadır. 
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 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI 1(BİR) YILLIK 
(01/01/2023-31/12/2023) FAALİYETLERİ 

 
 

 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 01.01.2023 ve 31.12.2023 YILI YAPILAN İŞLEMLER 

1) 565 ADET HARİCİ GİDEN YAZI.  

2) 302 ADET KURUM İÇİ YAZIŞMA.  

3) 73 ADET İFRAZ İŞLEMİ YAPILMIŞTIR.  

4) 66 ADET TEVHİD İŞLEMİ YAPILMIŞTIR.  

5) 667 ADET İMAR DURUMU VERİLMİŞTİR.  

6) 23 ADET TEVHİT-İFRAZ İŞLEMİ YAPILMIŞTIR.  

7) 5 ADET ARSA HİSSE SATIŞI GERŞEKLEŞMİŞTİR.  

8) 6 ADET, 3194 SAYILI İMAR KANUNUN 18 VE 19. MADDELERİNE İSTİNADEN İMAR UYGULAMASI YAPILMIŞTIR. 
9) 110 GÜN İMAR KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILMIŞ OLUP, 18 ADET KONU KARARA BAĞLANMIŞTIR.  

10) 9 ADET FIRIN VERİLMİŞTİR. 
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HARİTA BİRİMİ 

 

 1) 533 ADET TEMEL VE SUBASMAN KONTROLÜ YAPILMIŞTIR.  

2) 250 ADET DUVAR KONTROLÜ YAPILMIŞTIR.  

3) 279 ADET HUS DOSYASI HAZIRLANDI. 

 4) 292 ADET YAPI APLİKASYON PROJESİ.  

5) İHTİYAÇ OLAN YOLLARIN KOTLARI HAZIRLANDI.  

6) 563 ADET KOT KESİT HAZIRLANDI.  

7) 370 ADET PROJE KONTROLU YAPILDI.  

8) 50 KIRSAL MAHALLEDE (512.00 M2) YOLLARIN ASFALT ALIMI YAPILDI.  

9) 4 ADET OKUL HALI SAHASI ALIMI YAPILDI.  

10) HAYVAN PAZARI YERİ BELİRLENMESİ VE ÖLÇÜLENDİRİLMESİ YAPILDI. 

 11) 9 ADET TAZİYE EVİ YERİ ALIMI YAPILDI.  

12) 8 ADET CİNS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI.  

13) DEPREM SONRASI KONTROLLER YAPILDI.  

14) 5 ADET PARK YERİ ALIMI YAPILDI.  

15) 1 ADET CAMİ YERİ ALIMI YAPILDI.  

16) YOLLARIN KALDIRIM TAŞ BOYA METRAJI HESABI YAPILDI. 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2023 

YILLIK FAALİYET RAPORU 

1-Müdürlüğümüzde kayıtlı 3753 merkez, 568 kırsal, 988 sosyal market ve 463 Suriyeli 

sığınmacı olmak üzere toplam ihtiyaç sahibi 5772 aile bulunmaktadır. 

2- İlçemizde ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olan 8.500 ailelere gıda kolisi yardımı 

yapıldı. 

 

3-"İhtiyacın varsa al ihtiyacın yoksa as" projesi kapsamında talepler doğrultusunda 

18.500 ihtiyaç sahibi kişiye giyim yardımı yapıldı. 
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4-İkram Çeşmemizden haftada 3000 kişiye yaz aylarında meşrubat, kış aylarında çorba 

ikram edildi. 

 

 

5-"Hayat Ağacı projesi" kapsamında yaşlı 91 yaşlı aile ziyarette bulunuldu. 
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6-"Yalnız Değilsiniz Projesi" kapsamında 112 mağdur aileye ziyarette gidildi. 

 

7-Haftalık rutin olarak planlanan yetim aile ev ziyaretleri kapsamında 78 yetim aileye 

ziyarette bulunuldu. 
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8-İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi 864 Suriyeli aileye gıda yardımı yapıldı. 

 

9- 3 Aralık Dünya engelliler günü münasebetiyle omurilik felçliler derneğine ziyaret 

gerçekleştirildi. "Engel tanımıyoruz projesi" kapsamında 62 engelli vatandaşımız 

evlerinde ziyaret edildi. 
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10-İlçemizde ikamet eden 275 Çölyak hastalarına 2 ayda bir olmak kaydıyla 12 aylık 

periyotta toplam 1620 adet glutensiz gıda kolisi dağıtımı yapıldı. 
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11-Karaköprü Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile yapılan ortaklaşa evde 

bakım hizmeti ile 57 bakıma muhtaç vatandaşımıza evde bakım hizmeti verilmiştir. 

 

 

12-Müdürlüğümüze müracaat eden 1245 mağdur aile bu süreçte kayıt altına alındı. 

13-Sosyal markete kayıtlı 988 aile 3 ayda bir olmak üzere marketten faydalanmaktadır. 
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14- İlçemizde ikamet eden 24 Fenilketöneri (PKU) hastasına 3 ayda bir olmak üzere 

PKU gıda kolisi verilmeye başlandı. Şu anda verilmiş PKU gıda kolisi yıllık toplamda 

96 adettir.  
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15- Evi yanan 2 aileye ve ihtiyaç sahibi 3 aileye beyaz eşya, halı ve tv yardımı yapıldı, 

evleri boyatıldı. 

 

16- 9 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye verildi. 

17- 2 engelli vatandaşımıza 1 adet akülü araç verildi. 
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18- Sosyal market üzerinden sebze, meyve ve gıda ürünlerini toplam 5780 aileye 

ulaştırdık. 

19- Dini bayramlarda Sosyal Market üzerinden 180 yetim çocuğa giyim yardımı hediye 

edildi. 

 

20- 2023-2024 Eğitim öğretim yılı başlangıcında ihtiyaç sahibi 2500 öğrenciye kırtasiye 

yardımı yapıldı. 
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21- İhtiyaç sahibi 7 ailemize 7 adet buzdolabı teslim edilmiştir. 

 

22- İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi 2 ailemize 2 adet fırın teslim edilmiştir. 
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23-İhtiyaç sahibi 1 ailemize bulaşık makinesi tedarik edilerek kendisine teslim 

edilmiştir. 

 

24- İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi 1 ailemize çamaşır makinesi verilmiştir. 
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25-Derslerinde başarılı olan ve ihtiyaç sahibi 2 ailemizin çocuğuna 2 adet bisiklet 

verilmiştir. 
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26- Yeni bebek sahibi olmuş ihtiyaç sahibi bir aileye 1 adet bebek arabası verilmiştir. 

27- İhtiyaç sahibi 3 ailemize 3 adet TV verilmiştir. 

 

28- Maddi durumu olmayan ve hasta olan 10 farklı ailemize 10 adet yatak verilmiştir. 
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29- İhtiyaç sahibi 1 ailemize çekyat verilmiştir. 

 

30-6 Şubat depreminden etkilenen vatandaşlarımıza su, yemek, çorba, gıda, battaniye, 

giyim gibi temel ihtiyaç malzemeleri temin edilmiştir. 
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31- 15 Mart’ta oluşan selden etkilenen vatandaşlarımıza halı, boya, gıda, su gibi temel 

ihtiyaç malzemeleri personellerimiz tarafından kendilerine ulaştırılmıştır. 

 

32- Engelsiz taksi projesiyle engelli vatandaşlarımıza hastane ve kamu kurumlarındaki 

işleri için ulaşım hizmeti sunmaktayız. 
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S.N 
KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU (2023 

YILI) 
  01-31 OCAK ARASI: 

1 KÖKSÜREN MAH BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 UZUNCUK MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 HORZUM MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01-28 ŞUBAT ARASI: 

1 DEPREM DOLASIYLA MERKEZDE ÇALIŞILDI. 

  01-31 MART ARASI: 

1 AFET VE SELDEN DOLAYI 

2 

TÜLMEN MAH. MUSTAFACIK MAH. ESTAGFURULLAH MAH. KIRKPINAR MAH. ESEMKULU 

MAH. İSAÖREN MAH.  

3 

ÖĞÜTÇÜ MAH. SARIM MAH. KIZLAR MAH. HORZUM MAH. GÖLPINAR MAH. SANCAK MAH. 

BÜYÜKKARGILI MAH. 

4 KUŞLUCA MAH. YOL AÇMA ÇALIŞMALARI YAPILDI. 

  01-30 NİSAN ARASI: 

1 AFET VE SELDEN DOLAYI KÖYLERE TEKRARDAN MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 

TÜLMEN MAH. MUSTAFACIK MAH. ESTAGFURULLAH MAH. KIRKPINAR MAH. ESEMKULU 

MAH. İSAÖREN MAH.  

3 

ÖĞÜTÇÜ MAH. SARIM MAH. KIZLAR MAH. HORZUM MAH. GÖLPINAR MAH. SANCAK MAH. 

BÜYÜKKARGILI MAH. 

4 KUŞLUCA MAH. YOL AÇMA ÇALIŞMALARI YAPILDI. 

  01-31 MAYIS ARASI: 

1 SANCAK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 BEZİRCİ MAH. BOZUK YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 ÖĞÜTÇÜ MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

4 HÖYÜKLÜ MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

5 YOĞUNBURÇ MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

6 BÜYÜKKARGILI MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

7 YUKARIKOŞMA MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

8 KIZLAR MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

9 ESEMKULU MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

10 ÖĞÜTÇÜ MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01-31 HAZİRAN  ARASI: 

1 AĞILCIK MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 YARIMTEPE MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 HORZUM MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

4 GÖLPINAR MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

5 AŞIK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

6 BY ÖRDEK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01--31 TEMMUZ ARASI: 

1 TÜLMEN MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

2 TÜRKMEN MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 YEDİKUYU MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALSEME SERİMİ YAPILDI. 

4 ÖĞÜTÇÜ MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 
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5 AŞIK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

6 KÜLAFLI MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

  01-31 AĞUSTOS ARASI 

1 ÇIRALI MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 MAŞUK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 MİLLİSARAY MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01-30 EYLÜL ARASI 

1 KIZLIBURÇ MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 YUSUFKUYU MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 KÜÇÜK TÜLMEN MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

  01-31 EKİM ARASI 

1 MUSTAFACIK MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

2 HAMURKESEN MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 KÜÇÜK ALANLI MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01-30 KASIM ARASI 

1 GEÇİT MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

2 YAYLACIK MAH. BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

3 KARATAŞ MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  01-31 ARALIK ARASI 

1 AKZİYARET MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

2 AKZİYARET MAH ŞAHMURAT SK..BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI 

3 BÜYÜK KARĞILI MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

4 KIRKPINAR MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

5 KIRKPINAR MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

  BETON BÜZ BORU  DÖŞENEN MAHALLELER 

1 SANCAK MAH. 

2 HORZUM MAH. 

3 KIZLAR MAH.  

4 YARIMTEPE MAH. 

5 ÖĞÜTÇÜ MAH. 

6 ŞEKER MAH. 

7 YUSUFKUYU MAH. 

8 ÖRCÜNLÜ MAH.  

9 BÜYÜKKARGILI MAH. 

  120 ADET BETON BÜZ BORU  DÖŞEMDİ 

  SATHİ KAPLAMA YAPILAN MAHALLELER 

1 GEÇİT MAH. 

2 GEÇİT MAH. HURMA SK. 

3 GEÇİT MAH. ÇEVRELİ SK. 

4 ÖVERLER MAH. 

5 ÖVERLER MAH. BİLGİÇLER SK. 

6 ÖVERLER MAH.KARAKUYU SK. 

7 SARIM MAH. 

8 SARIM MAH. YEŞİLTEPE SK. 
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9 ÖZGEDİK MAH. 

10 ÖZGEDİK MAH. ÜÇDİREK SK. 

11 KIZILBURÇ MAH. 

12 KIZILBURÇ MAH.SESİGÜR SK. 

13  KIZILBURÇ MAH.KÜÇÜKSESİGÜR SK. 

14 AKINCI MAH. 

15 ÇİFTEKEMER MAH. 

16 ERGÜNKÖY MAH. 

17 ERGÜNKÖY MAH.BEGENDİK SK 

18 TATBURÇ MAH. 

19 YUKARIKOŞMA MAH. 

20 YUKARIKOŞMA MAH.İNALLI SK. 

21 YUKARIKOŞMA NAH.ÖRENBAŞ SK. 

22 YUKARIKOŞMA MAH.ALANKUŞ SK. 

23 GÖBEKLİ MAH. 

24 GÖBEKLİ MAH.İNLİCE SK. 

25 GÖBEKLİ MAH.KEBİRLİ SK. 

26 AĞILCIK MAH. 

27 YOĞUNBURÇ MAH. 

28 YOGUNBURÇ MAH.SAYBURÇ SK. 

29 BOZKÖY MAH. 

30 ÇIRALI MAH.DOĞANOĞLU SK. 

31 KÜÇÜK ALANLI MAH.  

32 İSAÖREN MAH. 

33 MUSTAFACIK MAH. 

34 KORUKEZEN MAH. 

35 BÜYÜKKARĞILI MAH. 

36 BÜYÜK KARĞILI MAH.KÇ.KARGILI SK. 

37 YARIMTEPE MAH. 

38 HORZUM MAH. 

39 HORZUM MAH.KÇ HORZUM SK. 

40 BY ÖRDEK MAH. 

41 BY ÖRDEK MAH.DÜZYAZI MAH. 

42 BY MRDEK MAH.KÇ. KÖPRÜLÜK SK. 

43 BY ÖRDEK MAH.KIZILTEPE SK. 

44 ÇÖMLEKÇİ MAH. 

45 ÇAKMAK MAH. 

46 AKÇAHİSAR MAH. 

47 ŞEKER MAH. 

48 AŞAĞI ÇİFLİK MAH. 

49 BEZİRCİ MAH. 

50 GELİBOLU MAH. 

51 AKPINAR MAH. 

52 SAKÇA MAH. 
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1 SENTETİK ÇİM SAHALARIMIZ 

2 KORUKEZEN MAH. 

3 TÜRKMEN MAH. 

4 BOZKÖY MAH. 

5 GÖBEKLİ MAH. 

6 ÖRCÜNLÜ MAH.  

7 ÖVERLER MAH. 

8 DOLUNAY MAH. 
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2023 Yılında Yapılan ihaleler  

  İHALENİN ADI İHALE ÜSÜLU 
İHALENİN 

TÜRÜ 

İHALENİN 

TARİH VE 

SAATİ 

İHALE 

AŞAMASI 

SÖZLEŞME 

TARİHİ 

SÖZLEŞME 

İMZALAYAN 

FİRMA 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 

SÖZLEŞME 

SÜRESİ 

1 
2 Adet Sentetik saha 

yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

23.02.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
06.04.2023 EŞİNLER GIDA 1.475.000,00 TL 75 

2 
Asfalt yol Bakım 

Onarım İşi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

01.03.2023 

16:30 

Sözleşme 

imzalandı 
06.04.2023 ŞANLIASFALT 21.464.500,00 TL 240 

3 
Sathi Kaplama 

Yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

25.04.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
02.06.2023 

ALİ DOĞAN-

ABDURRAİM 

TUTAK 

24.892.000,00 TL 180 

4 
Havu Temizleme 

ilacı Alımı işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

15.05.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
12.06.2023 TR VENÜS 331.240,00 TL 45 

5 Mıcır Alımı işi 
Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

06.07.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
08.08.2023 BAHRİ GÜLEL 22.942.500,00 TL 400 

6 

Mıcır Malzemesi 

Alım işi 

Pazarlık Usulü 

21/F 
Mal 

26.05.2023 

10:30 

Sözleşme 

imzalandı 
15.06.2023 BAHRİ GÜLEL 1.232.500,00 TL 150 

7 
Klima Alımı İşi 

Pazarlık Usulü 

21/F 
Mal 

09.06.2023 

11:00 

Sözleşme 

imzalandı 
13.07.2023 REŞİT YILDIZ 595.000,00 TL 30 

8 

28 adet Bina Yapım 

iş 

Pazarlık Usulü 

21/B 
Yapım 

17.07.2023 

11:00 

Sözleşme 

imzalandı 
28.07.2023 KARBEL 10.099.941,60 TL 60 

9 

Çöp Kovası ve çöp 

konteyneri alım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

01.09.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
27.09.2023 BDB 4.127.500,00 TL 120 

10 
Akaryakıt alım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

19.09.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
18.10.2023 MERSİN ÜNAL 7.866.000,00 TL 300 

11 
Boya ve tiner alımı 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

03.10.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
24.10.2023 TURKUAZ 2.649.000,00 TL 20 

12 
Yaya yürüyüş yolu 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

07.09.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
11.10.2023 DETAŞ 16.274.000,00 TL 210 

13 
Karaköprü idare 

Pazarlık Usulü 

21/B 
Yapım 

16.10.2023 

11:00 

Sözleşme 

imzalandı 
03.11.2023 MSÇ MİMARLIK 2.630.000,00 TL 20 

14 

Sathi Kaplama 

Yapım işi 

Pazarlık Usulü 

21/B 
Yapım 

23.10.2023 

11:00 

Sözleşme 

imzalandı 
07.11.2023 DAMAYOL 115.590.000,00 TL 60 

15 
Beton kilitli Parke 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

24.10.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
23.11.2023 

LÜTFÜ 

DELİBALTA 
82.424.000,00 TL 500 

16 

Çöp Kovası ve çöp 

konteyneri alım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

08.01.2024 

10:00 

Sözleşmeye 

davet 
        

17 

2 Adet Çok Amaçlı 

Salon 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

28.11.2023 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
28.12.2023 DAVUTOĞLU 4.487.890,00 TL 120 

18 

Parkmalzemesi alım 

işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

25.01.2024 

10:00 
Karar         

19 

71 Adet Araç 

kiralam 

Pazarlık Usulü 

21/B 
Hizmet 

28.12.2023 

11:00 

Sözleşme 

imzalandı 
05.01.2023 BARKA 51.003.000,00 TL 180 

20 

2 Adet Çok Amaçlı 

Salon 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

16.01.2024 

10:00 
Karar         

 
Not:20 adet İhale yapıldı, 17 ihale ile ilgili sözleşme imzalandı ,2 ihale karar,1 adet ihale sözleşmeye davet  
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI 1(BİR) YILLIK 

(01.01.2023-31.12.2023) FAALİYETLERİ 

 

 

1-GENEL BİLGİLER 

 

A-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ÜN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 

1. Müdürlüğümüzün Görevi  

Hukuk işleri Müdürlüğümüz adli ve idari yargı mercilerinde, belediyemizin davalı ve davacı 

olduğu hukuksal ihtilaflarda, olumlu sonuç almak için gerekli çalışmalarını sürdürmekte, ayrıca 

belediyenin farklı müdürlükler nezdinde işlemleri yürütülürken hukuksal yorum ve açıklama 

gerektiren tereddütlü durumlarda "görüş" bildirerek yardımcı olmaya çalışmaktadır. 

1.  Müdürlüğümüzün Yetki Alanı 

Müdürlüğümüz, yürürlükteki mevzuat dâhilinde görev alanına giren bütün konularda 

yetkilerini kullanır. 

2. Müdürlüğümüzün Sorumluluğu 

Müdürlüğümüz, kanun, yönetmelik ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumluluklarının 

yanında görev ve yetkilerinin ifasında, belediye başkanına karşı sorumludur. 

 

 

B-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’E AİT BİLGİLER 

Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetlerini 6 personelle yerine getirmektedir. Bu personellerimizden 

beş lisans mezunu olup dört kişi avukatlık ruhsatına sahiptirler. Diğer personelimizde müdürlüğün 

evrak kayıt, dosya düzeni, dosya arşivlemesi ile ilgili tüm iş ve işlemleri yerine getirmektir. 

Avukatlık ruhsatına sahip personellerin dördü memur, ikisi işçi statüsündedir. Müdürlüğümüz 

bünyesindeki hizmetlerin ifası için kullanılan muhtelif araç gereçler mevcuttur. Ayrıca gerekli 

hizmetin yerine getirilmesi için gerekli kırtasiye malzemeleri belediye ilgili biriminden temin 

edilmektedir. Bunun yanında Mevzuat ve İçtihat Programı aboneliği ile İnternet ortamında 

Müdürlüğümüzün ihtiyaç duyduğu dokümanlar temin edilmektedir. Belirtilen bu hizmetler belediye 

binamızda ayrılan odada ifa edilmektedir. Birim Müdürü aynı zamanda harcama birim yetkilisidir. 

 

 

II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A-BELEDİYEMİZİN TARAF OLDUĞU DAVA DOSYALARI 

 

2023 Yılına ait 1 yıllık  (01.01.2023-31.12.2023)  Belediyemizin taraf bulunduğu adli, idari ve icra 

dosya sayısı 650’dir. Belediyemizin davalı ve davacı olduğu hukuksal ihtilaflar nedeniyle takip 

edilen bu dava dosyalarında, olumlu sonuç almak için gerekli yazışma, duruşma icrası, keşif vb. 

gibi çalışmalar sürdürülmektedir.  
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1.Adli Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2024 tarih itibariyle takip ettiği adli yargı dava dosya sayısı 437 adettir.  

 

2.İdari Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2024 tarih itibariyle takip ettiği idari yargı dava dosya sayısı 81 adettir.  

 

3.İcra Takip Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2024 tarih itibariyle takip ettiği icra dosya sayısı 132 adettir. 

 

 

5.Diğer İşlemler 

 

Yukarıda sayıları belirtilen dava dosyaları dışında kurum ve kuruluşlar ile birimlerden gelen 

yazı ve mütalaa istemlerine cevap verilmiştir. Bu amaçla belirtilen sürede müdürlüğümüze gelen ve 

giden 1153 adet evrakla ilgili tüm iş ve işlemler yapılarak neticelendirilmiştir. Bunun dışında 2022 

Yılına ait 1 yıl  (01.01.2023-31.12.2023)  içerisinde kurum içinde yürütülecek işlemlerde hâsıl olan 

tereddütleri gidermek için çeşitli müdürlüklerle defaten görüşülmüş ve bu tereddütlere ilişkin sözlü 

ve yazılı hukuki mütalaa verilmiştir. Ayrıca Müdürlüğümüz görev alanına giren ve Belediye 

Başkanlığının gerekli görerek iletmiş olduğu talimatlar doğrultusunda da adli ve idari işlemler 

yerine getirilmektedir.  
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01.01.2023-31.12.2023 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 

1-İşletme ve iştirakler Müdürlüğünde 01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri arasında yaklaşık 46.000 

vatandaşımıza hizmet verildi. 

2-Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan veznemizde İdari para cezası, Emlak vergisi, hizmet geliri, 

yapılandırma, kiralama, imar harcı, ÇTV ve ilan reklam vergisi tahsilâtımız 87.034.229.24 TL’dir 

3- 7440 sayılı yapılandırma kanunu kapsamında belediyemize başvuran vatandaş sayımız 2023 yılı 

içinde 8474 kişi olup,14,954,306,02 TL tahakkuk yapılıp 9.154,154.18TL tahsilat yapıldı. 

4-01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri arasında alınan emlak beyanı toplamda 25159 adettir. 

5-Rutin olarak günlük, Tapu Müdürlüğüne Maliye Müdürlüğüne ve noter Müdürlüklerine rayiç 

bedelleri Müdürlüğümüzce gönderildi. 

6-920 evrak infazı yapıldı. 

7-Pazar işgaliyesinin düzenli toplanması sağlandı. 

8-Kurumumuzun gelirleri düzenli bir şekilde takibi sağlandı. 

9-Ödemeleri geç yapanlara gerekli ihbarnameler gönderildi ve ödemeleri sağlandı. 

10-Personele vatandaş ile iletişim konusunda eğitim verildi. 

11-Yazışmaların düzenli ve zamanında yapılması sağlandı. 

12-Kira gelirleri takip edildi ve ödemeyenlere Tebligat gönderildi. 

13-En önemlisi kurumumuza gelen vatandaşlarla en iyi şekilde sevgi saygı çerçevesinde iletişim 

sağlandı. 
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01.01.2023-31.12.2023 Tarih Aralığında Yapılan İşler 

  * Arşiv çalışmasında her YİBF (Yapıya İlişkin Bilgi Formu)’a ayrı dosya oluşturuldu. 

  * Seviye kontrolü ve onayı                : 2209 adet yapıldı. 

  * Hakediş                                           : 2198 adet onaylandı. 

  * İşyeri Teslimi                                  : 175 adet yapıldı. 

  * İş Deneyim Belgesi (iş bitirme)     : 282  adet yapıldı.  

  * Şikayet dilekçeleri  ( yazılı )          : 225  adet sonuçlandırıldı.   

  *Talep Dilekçeleri                              : 831  adet sonuçlandırıldı. 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

İlgi sayılı yazınız ile Müdürlüğümüzün (01.01.2023-31.12.2023) tarihleri arasında 

1 yıllık faaliyet rapor bilgileri aşağıda sunulmuştur; 

1- Müdürlüğümüz tarafından 122 (Yüzyirmi iki) Adet İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı 

verilmiştir. 

2- Müdürlüğümüz tarafından 4 (Dört) adet işyerine Hafta sonu tatili izin belgesi verilmiştir. 

3- İlçemiz sınırları içerisinde 1 (Bir) adet Gayrısıhhi Müessese ruhsatı verilmiştir. 

4- Müdürlüğümüz tarafından 1 (Bir) adet Mesül Müdürlük Belgesi verilmiştir. 

5-Müdürlüğümüz tarafından 4 (Dört) adet Umuma açık ıstırahat ve eğlence yeri ruhsatı 

verilmiştir. 

6- Müdürlüğümüzce yapılan kontrollerde 178 adet Ruhsatsız işyeri tutanağı 

tutularak, mevzuatın öngördüğü süre içerisinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat başvurusu 

yapmayan 20 Adet işyerine idari para cezası uygulanmıştır. 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  01.01.2023 -31.12.2023 

 

TARİHLERİ ARASINDAKİ  FAALİYET RAPORU 
  

 
  

BASKETBOL KURSU  853  KURSİYER 

VOLEYBOL KURSU  660  KURSİYER 

TAEKWONDO 250  KURSİYER 

ZUMBA -PLATES 120  KURSİYER 

KARATE  50    KURSİYER 

KİCK BOKS 70    KURSİYER 
 

  Toplamda  2003 öğrenciye   Beden Eğitimi Öğretmenleri ve Antrenörler 

tarafından günlük olarak eğitim kurslarımız  devam etmektedir. 

 

 

 

Çadır Spor Merkezimizde; Basketbol, Voleybol, Karate ve Bayanlara yönelik Zumba-Plates 

kurslarımız bulunmaktadır. Basketbol ve Voleybol hafta içi her gün kurs faaliyeti bulunmaktadır. 

Pazartesi, Perşembe ve Cuma günleri Karate kursu faaliyeti bulunmaktadır. Bayanlara yönelik 

Zumba-Plates kursumuz Pazartesi,Çarşamba ve Cuma günleri faaliyet göstermektedir. Ayrıca hafta 

sonu Karate kurs faaliyetimiz bulunmaktadır. Kurs saatleri öğrencilerin okul saatlerine denk 

gelmeyecek şekilde ayarlanmıştır. Her bir öğrencimizle bazen tek tek bazen de toplu olarak eğitim 

verilmektedir. Öğrencinin eksiğine göre program oluşturulup özel programlarımız da 

bulunmaktadır. 
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Doğukent Spor Kompleksi: Bu tesisimizde voleybol, basketbol, kick boks, Taekwondo ve 

bayanlara yönelik step-aerobik faaliyetlerimiz bulunmaktadır. Ayrıca engelli çocuklarımız için 

özel gelişim kursumuz da burada yapılmaktadır. Hafta içi ve hafta sonu sürekli kurslarımız 

bulunmaktadır. Haftanın iki günü ev hanımlarına yönelik step-aerobik kursumuz 

bulunmaktadır. Diğer günlerde her gün basketbol,voleybol,kick boks ve taekwonda kursumuz 

bulunmaktadır. Çarşamba ve Perşembe günleri sabahtan öğleye kadar engelli otizm 

hastalarımıza yönelik özel hocalarımız tarafından kursumuz bulunmaktadır. Ayrıca Doğukent  

spor tesisimizde çim sahamız mevcut olup Karaköprüspor tarafından kullanılmaktadır. Bu 

sahanın her türlü bakımı haftalık olarak yapılmaktadır.  
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Yaşam Park Spor Kompleksi: Bu tesisimizde futbol, basketbol ve tenis kursumuz 

bulunmaktadır. Hafta içi ve hafta sonu sürekli kursumuz bulunmaktadır. Ayrıca kurs eğitimden 

sonra tesislerimiz ücretsiz olarak vatandaşlarımıza hizmet vermektedir. Tesisimizin bütün 

bakım işleri günlük olarak kurumumuz tarafından yapılmaktadır. 
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YÜZME HAVUZLARIMIZ: Karaköprü belediyemize ait 3 adet yüzme havuzumuz 

bulunmaktadır. Yaşam park açık yüzme havuzu, Faruk çelik açık yüzme havuzu ve Güzelşehir 

kapalı yarı olimpik havuzu bulunmaktadır. Açık havuzlarımız yaz boyunca, kapalı 

havuzlarımız da hem yaz hem de kış ayı boyunca haftanın altı günü halkımıza hizmet 

vermektedir. Kapalı yüzme havuzumuzda haftanın üç günü bayanlara hizmet vermektedir. 

Ayrıca kapalı yüzme havuzumuzda yaz aylarında yaklaşık 400 öğrenciye yüzme kursu verildi. 

Kapalı yüzme havuzumuz gençlik ve spor bakanımız tarafından açılışı yapıldı. Bu üç 

havuzumuzun günlük ilaçlama ve bakımı yapılmaktadır. Havuzlarımız sürekli sağlık il 

müdürlüğü tarafından denetlenmektedir. Hijyen bakımından son derece temizdir. 
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SENTETİK ÇİM SAHALARIMIZ: İlçemizde 4 adet sentetik çim halı sahamız 

bulunmaktadır. Şenevler sentetik çim sahası, Atakent sentetik çim sahası, Seyrantepe sentetik 

çim halı sahası ve Doğukent sentetik çim halı sahamız bulunmaktadır. Bu sahalarımız her gün 

açık olup  ücretsiz olarak vatandaşlarımıza hizmet vermektedir. 
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Seyrantepe Spor Kompleksi: 2023 Yılında açılışı yapılan spor kompleksimiz halkımıza 

hizmet vermeye başlamıştır. Haftanın yedi günü kurslarımız mevcuttur. Spor kompleksimizde 

Voleybol, Basketbol, Futbol, Yetişkin bayanlara yönelik Pilates kurslarımız mevcuttur. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ     

 

 

 

 

 

 

2023 YILI 1( BİR ) YILLIK 
(01/01/2023-31/12/2023) FAALİYETLERİ 

 

GENEL BİLGİLER 

Misyon 

Karaköprü Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü politika ve stratejinin yapılandırılmasında Bilgi 

İşlem; ağ, yazılım ve donanım sistemleri ile ilgili altyapısını en verimli şekilde çalışır halde tutmak, 

teknolojiyi yakından izleyerek belediyemizin idaribirimler ile faaliyetleri kapsamında 

Vatandaşlarımıza ve personellerimize hizmet verirken; teknolojik gelişmeleri, kullanıcı ihtiyaçlarını 

sistem ve bilgi güvenliğini, hizmetlerde verimlilik, etkinlik, sürekliliği, kullanıcı ve çalışan 

memnuniyetini göz önünde tutmak, bilişim alanındaki yeniliklere katkı vermek, yönlendirici olmak, 

tüm birimlerimizi iyi bir bilişim altyapısına kavuşturarak, birimlerin ihtiyaç duyacağı temel yazılım 

ihtiyaçlarına destek vermek. 

Vizyon 

Gelişen bilişim teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanılabilmesi için ihtiyaç duyulan yazılım, 

donanım ve diğer bilişim hizmetleri konusundaki gereksinimleri karşılayarak, bunların 

devamlılığını sağlamak, bilgisayar sayısı, ağ ve internet altyapısını geliştirecek faaliyetlerde 

bulunmak, bilgisayar teknolojilerinin uygulanma seviyesi açısından en ön sıralarda yer almak, bu 

teknolojiler ışığında Belediyemizdeki bilgi kaynaklarının bütünleşik bir yapıda oluşturulabilmesi, 

daima güven duyulan, danışılan, Müdürlük  olmaktır. 
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Bilgi İşlem Hizmet Verilen Alan 

Hizmet Alanı 
Bilgisayar 

Sayısı 

Yazıcı 

Tarayıcı 

Kamera IP Telefon Kayıt Cihazı 

Merkez Bina 55 40 24 8 2 

Kültür Müdürlüğü Binası 20 5 16 9 1 

Fen İşleri Müdürlüğü Binası 58 21 8 12 1 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Binası 

80 60 24 38 1 

Makina İkmal Yerleşimi 25 11 16 6 1 

Bilim Merkezi 35 1 16 - 1 

4. Murat Okuma Salonu 19  12 - 1 

Atakent Okuma Evi 23  8 - 1 

Esentepe, Doğukent, 

Oyuncak Müzesi, Seyrantepe 

Zabıta Noktası 

20 2 40 - 5 

TOPLAM 308 115 174 73 15 
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Hizmet Alanı Sayı (adet) 

Sistem Odası 

Kontrol Odası 2 

Aktif Cihazlar ve Sunucular Odası 1 

Enerji Odası 2 

Depolar (Sistem Odası Malzemelerinin Tutulduğu) 1 

 

Bilgi İşlem Organizasyon Şeması 

Bilgi İşlem Müdürü İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Sistem Yönetimi 

Bilişim Güvenliği İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Sistem Yönetim 

Yazılım ve 

Programlama 

 

Analiz ve Test Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 

Veritabanı Birimi İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Yazılım İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Web Hizmetleri Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 
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Ağ Yönetimi 

Ağ Yönetim Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 

Telekomünikasyon 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Destek Hizmeti EBYS (Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi) 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

E-BELEDİYE Ahmet KAYIKÇI 

BELSOFT Ahmet KAYIKÇI 

NETCAD (Coğrafi Harita 

Bilgi  Sistemi) 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Teknik Destek 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Arıza Destek 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

 

Sistem Odası Ana Omurga 

• 3 Adet Server (Sunucu) 

• 1 Adet FortiGate (Güvenlik Cihazı) 

• 2 Kabinet 
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• 1 UPS (Güç Kaynağı) 

• Storage (Veri Depolama) 

• 10 Adet Swich 

• 1 Adet Klima 

• 1 Adet Metro İnternet Cihazı (Router) Türk Telekom 

• 1 Adet Radyo Link İnternet Cihazı (Router) SüperOnline 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğümüz Tarafından 2023 Yılında Sunulan Hizmetler 

1- Kurumumuz internet alt yapısında hizmet veren ve yedekli yapıda çalışan yeni nesil güvenlik duvarı 

cihazlarının 3 yıllık lisans ve destek hizmeti alımları yapılmış olup, yazılım güncelleştirmeleri düzenli olarak 

takip edilmiştir. 

2- Kurumumuz ağ alt yapısında kullanılan ve yedekli yapıda çalışan 2 adet ana omurga cihazının bakım ve 

lisans yenilemesi yapılmıştır. 

3- Kurumumuzun kullanmakta olduğu Otomasyonlardan (Belsoft, Ebys) Güncelleştirmeleri yapılarak Web 

tabanlı Otomasyon Sistemine uygun hale getirilmiştir. 

4- Kurumumuz Alt yapısına uygun istek ve talepleri karşılamak adına Server (Sunucu) alınarak aktif hale 

getirilmiştir. 
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5- Merkez bina ve tüm Ek Hizmet binalarının Güvenlik Kamera sistemi ve Ağ yapıları yenilenmiş olup eksikler 

giderilerek faal hale getirilmiştir. 

6- Yaşam Park, Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi, Kültür Müdürlüğü, Fen İşleri, Ana bina ile 

Entegrasyonu yapılarak ağa dahil edilmiş olup tek noktadan müdahale edilebilir hale getirilmiştir. 

7- Tüm okuma Evlerinin, Oyun ve Oyuncak Müzesi, Müslüm Gürses Müzesi, Zabıta Müdürlüğü Seyrantepe ek 

Hizmet Binası, Yaşam Sokağı Güvenlik kamera sistemleri yapılmış olup Güvenlik üst seviyeye çıkarılmıştır. 

8- Yeni Kültür Merkezinin Ses Sistemi, İnternet Ağı, Santral Kablolamaları yapılmış olup, Güvenlik kamera 

sistemi aktif hale getirilmiştir. 

9- Kurumumuz KVKK kanunu kapsamında gereken tüm bilgiler yüklenici avukatlık bürosuna verilerek gereken 

işlemler başlatılmış ve Verbis Sorumlusu Atanmıştır. 

10- Kurumumuzun dışarıdan gelebilecek virus saldırılarına karşı Anti Virüs programının lisansı 100 kullanıcıdan 

150 kullanıcıya çıkarılarak güvenliğin arttırılması sağlanmıştır. Ek olarak ikinci bir antivirus yazılımı lisansı 

eklenmiştir. 

11- İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı olarak Vergi Kaybını önlemek için borçlu olduğu tespit edilen 

vatandaşlara TC kimlik no üzerinden bilgilendirme SMS leri gönderildi. 

12- Beyaz Masa Şikayet ve Önerileri İçin Yapmış olduğumuz CRM Programına İyileştirmeler yapılarak yazılım 
geliştirildi. 

13- NETCAD (Coğrafi Harita Bilgi Sistemi) Yazılım Lisansı güncellemeleri yapıldı. 

14- Kurumumuzun devamlı olarak günlük tüm uygulamaların ve sunucu Makinelerin yedeklemesi yapılmaktadır. 

15- Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü için geliştirilen sosyal yardım yazılımın bitirmiş ve aktif şekilde kullanılması 

sağlanmıştır. 

16- Merkez Binada bulunan Ana UPS (Güç Kaynağı) 18 yılı tamamlamış olması veriminin düşmesi ve sürekli arıza 

çıkarması sebebiyle daha kapsamlı ve yüksek kapasiteli yenisi ile değiştirilmiştir. Ayrıca elektrik düzenleyici 

Regülatör ün düzensiz olarak çalışması sebebiyle oluşan problemlerin giderilmesi adına yeni bir regülatör 

alınmıştır. 

17- Merkez Binada Bulunan Santral Cihazının İstenilen talebi karşılayamaması sebebiyle yeni ve daha kapsamlısı 

ile değiştirilmiştir. 
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2023 Yılı içerisinde verdiğimiz hizmetler; 

FAALİYET ADI ADET 

İşletim Sistemi Kurulumu 122 

Bilgisayar ve Notebook Donanım Arızası Tespiti ve Onarımı (Parça Temini) 70 

Network yazıcısı kurulumu ve paylaşımı 121 

Ebys ve Belediye Otomasyonu kullanımı hakkında eğitim 207 

Antivirüs, Office ve yardımcı paket program kurulumu 163 

Yazıcı/Monitör arızası tespiti 66 

Projeksiyon cihazı kurulumu 54 

Uzaktan bağlantı ve telefon ile destek 2041 

Virüs Temizleme, Veri Kurtarma (kısmi olarak veri kurtarma) 145 

Tarayıcı kurulumu ve paylaşımı 23 

EBYS E-İmza, barkod kurulumu ve ayarlarının yapılması, yazılım güncellemeleri (java, pdf, 

flash),internet browser sorunlarının çözümü ve güncellemelerinin yapılması 
319 

İnternet ve ağ sorunlarının giderilmesi kablo ve data prizi sonlandırması yapılması 128 

Office Programı Kullanımına Destek 65 

Santral, Telefon Arızası 91 

Uygulama Kullanım Eğitimi 107 

Kamera Arızası 58 

Diğer istek ve talepler 1238 

TOPLAM 5018 
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Bilgi İşlem Müdürlüğü’nün 2024 yılı içerisinde Planlaması aşağıdaki gibidir. 

1- BTK (Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu) ‘nın KVKK Kapsamında Tüm Kurumlardan zorunlu olarak istemiş 

olduğu Sızma Testinin Yapılarak Rapor Kayıtlarının Tutulması ve sistem açığı olup olmadığının tespitinin 

yaptırılması 

2- PDKS (Personel Takip Sistemi) Merkez Bina ve Tüm Ek binaların Girişlerine yerleştirilecek olan cihazların 

kurulumu ve Yazılımının Bilgi işlem Müdürlüğü Tarafından geliştirilerek kullanıma sunulması 

3- FKM (Felaket Kurtarma Merkezi) kurum dışında ortama uygun olabilecek ek hizmet binalarından birinde 

yedek Server (Sunucu) kurularak herhangi bir olumsuz durumda devreye alınmasını sağlayarak kurumun 

uğrayabileceği herhangi bir zararın önlenmesini sağlayacağız. 

4- Merkez bina bahçesinde bulunan Jeneratörün Problemi devam etmekle beraber sistem odasına verdiği 

zararlar sebebiyle jeneratörle ilgili bir girişimde bulunarak problemlerin giderilmesi 

5- Yapı Kontrol Firmaları İçin dijital ortamda dosya paylaşımı ve randevu sistemi için program yazılımı yaparak 

geliştirme. 

6- Karaköprü Resmi İnternet sitesinin güncellenip yenilenmesini sağlamak, 
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TEMİZLİK İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET RAPORU 
TEMEL İLKELER  

a- Karar alma, uygulama ve eylemlerde şeffaflık,  

b- Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk,  

c- Hesap verilebilirlik,  

d- Kurum içi yönetimde ve İlçeyi ilgilendiren kararlarda katılımcılık,  

e- Uygulamalarda adalet ve hizmette eşitlik,  

f- Belediye kaynaklarının kullanımında etkinlik ve verimlilik,  

g- Hizmetlerde geçici çözümler ve anlık karar yerine sürdürülebilirlik,  

temel ilkelerini esas alır.  

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:  

* Müdürlüğümüzde Bilgisayar, Fotokopi Makinesi, kullanılmaktadır. 

  

* Gerekli durumlarda bilgiler internet ortamından araştırılarak ve oradan alınan bilgiler ile 

hazırlanmaktadır. 

 

MİCROSOFT OFİS PROĞRAMLARI 

Word,Excel,PowerPoint 

OFİS ÇALIŞMALARI 

Giden evrak giriş işlemleri, Gelen evrak kabulü, Şikayet Takip ve Sonuçlandırma, Evrak Takibi 

FOTOKOPİ   ÖZELLİKLİ YAZICI 
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Çöp Toplama ve Nakli  

   

Gündüz 13 Adet, Çöp Kamyonu  20 Personel ile çöp toplama nakli gerçekleştirilmektedir. Akbayır 

- Akpıyar - Atakent - Alibaba - Batıkent - Doğukent - Esentepe - Güllübağ - Karşıyaka - Narlıkuyu 

- Çamlıyayla - Çankaya - Şenevler mahallelerinde her gün 07:00-15:30 saatleri arasında haftanın 7 

iş günü  çöp toplama işlemi yapılmaktadır. 

Kırsal mahallelere çöp konteyner dağıtımları 2024 yılı içerisinde de devam edilecektir. 

Kırsal mahallelerimizde proğram dahilinde çöp toplanmaya başlamıştır. 

 

 

 

Cadde ve Sokakların Yıkanması:  

 3 Adet  Arasöz  araçları ile düzenli olarak yol ve  kaldırım temizleme çalışmaları yapılmaktadır. (Yıkama ve 

Sulama Aracı) 
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Cadde ve Sokakların Süpürülmesi: 

 

5 Kontrol Sorumlusu, 90 süpürge elemanı ile Karaköprü ilçemizin mahalleleri Cadde ve sokakları 

süpürülmektedir. 

5 Adet Vakumlu Süpürme Aracı ile mahallelerde uygun görülen önemli cadde ve sokaklarda 

temizleme çalışmaları yapılmıştır. 

  

      5 Kontrol Personeli 

     90 Süpürgeci Personeli 
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Pazar Yerlerinin Temizliği     

 

             İlçemiz hudutları dahilinde kurulan semt pazarı yerleri pazar bitimi sonrası pazar ekibimiz 

tarafından 6 kişi ile süpürülür, toplanır ve çöpleri kaldırılır. Daha sonra yıkama ekibimiz tarafından 

tazyikli su ve dezenfektan köpüğü ile yıkanır. 
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Bayat Ekmek Kutusu  

İlçemiz sınırları içerisindeki site ve bina önlerine bayat ekmeklerin çöpe atılmaması konusunda 

ekiplerimizce İlçe genelinde 300 Adet Bayat Ekmek kutuları monte edilmiştir.  

 

                                    

Bayat Ekmek Toplanması: 

2 araç ile ekmek kutularında biriken ekmeklerin toplanması yapılmaktadır.  

Çöp Konteyneri Dağıtımı ve Onarımı: 

1000 Adet konteynerin bakım ve onarımı yapılmış olup kırsal mahallelere dağıtılmıştır. 2200 yeni 

çöp konteyner merkez mahallelere dağıtılmıştır. 1 adet mobil atölye aracı ile planlama dahilinde 

mevcut konteynerlerin boyama ve onarım işlemleri bulundukları yerde yapılmaktadır.  
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Boş Arsa Temizliği: 

2 adet Kepçe 3 adet traktör ile boş arsaların temizleme çalışmaları yıl içerisinde proğram dahilinde 

yapılmıştır. 

  

Sokak Hayvanlarının Toplanması : 

 

          Belediyemiz sınırları dahilinde başıboş gezen köpek ve hayvanlarla mücadelemiz devam 

etmiştir. Günlük olarak ve Alınan şikayetler değerlendirilip bulaşıcı hastalık saçan (kuduz, uyuz 

vb.) hayvanlar toplatılıp hayvan barınağına götürülmüştür. 

          Parklarda uygun görülen alanlara mama ve su kabı montajı yapılmıştır. Ekiplerimiz 

tarafından düzenli olarak mama ve su kontrolü yapılarak sokak hayvanlarının beslenmesi 

sağlanmaktadır. 

 

1 Pick-up ile 2 personel 

Çöp Konteyneri Dezenfekte Edilmesi : 

 

Konteynerlarda  koku oluşmasını ve sinek oluşmasını engellemek amacıyla haftada bir kez köpüklü 

dezenfektan madde ile yıkanıp temizletilmektedir.  
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Yabancı Ot Temizlizliği ve Mücadele : 

Güzel ve nezih bir çevre görüntüsü için çevrede olumsuz görüntü oluşturan, açık arsa alan ve 

benzeri yerlerdeki gelişi güzel yetişmiş  yabancı otlar, biçilerek temizletme işi yapılmıştır. Ayrıca 

yabancı ot oluşumunun engellenmesi için 3000 lt ilaç kullanılmıştır 

Camii ve Mescit Temizlik Çalışmaları : 

İlçemiz dahilindeki 65 ibadethanenin temizliği 1 camii yıkama aracı ve 2 kişilik bir ekip tarafından 

periyodik olarak müdürlüğümüz denetiminde gerçekleşmiştir. 

 

 

Atık Yağ Toplanması : 

İlçemiz sınırları içerisindeki Avm, Restaurantlarda ‘’Daha temiz bir ilçe için sende kullanılmış yağı 

geri dönüşüme aktar’’ projesi kapsamında Evsel atık yağ bidonları dağıtılmaya başlandı.  

Plastik, Kağıt ve Pil Atıkları : 

İlçemiz sınırları içerisindeki okul,hastane kamu kuruluşları ve avm gibi noktalara geri dönüşüm 

kutuları dağıtımı gerçekleştirildi. Okullarda geri dönüşüm üzerine eğitim ve bilgilendirme 

toplantıları düzenlendi. 
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MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

2023 yılında, belediyemizin yaptığı saha çalışmalarında (Fen İşleri, Kırsal, Park Bahçe, 

Temizlik) toplam 1.216.005,04 litre motorin, 20.133,27 litre benzin tüketilmiştir. 

2023 yılında belediyemize ait 72 aracın fenni trafik muayenesi ve egzoz muayenesi 

yapılmıştır. 

2023 yılında belediyemize ait 85 adet aracın ve 17 adet iş makinasının toplam 102 adet 

trafik sigortaları yapılmıştır.  

2023 yılında belediyemize ait 89 aracın 103 adet periyodik bakımı yapılmıştır. 30 adet iş 

makinasının 48 adet periyodik bakımı yapılmıştır. Yanı sıra belediyemize ait tüm araç ve 

makinaların 515 adet arızaları ve anlık küçük arızalarına anında müdahale edilip arızalar 

giderilmiştir.  
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2023 yılında 399 adet asansör tescil belgesi düzenlendi. A Tipi Muayene kuruluşu tarafından 

bildirilen, Periyodik muayenesini yaptırmak istemeyen asansörlerden 563 adedi, 4 Mayıs 2018 tarihinde 

30411 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği” nin 29. Maddesinin 

2.bendine uygun olarak mühürlenerek hizmetten men edilmiştir. 
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Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından, 1 adet Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Toplama Aracı 

hibe yoluyla alımını gerçekleştirip, tescil kaydı yapıldı.    

 

                

 

2023 yılında kurumumuza ait bir adet minibüs, engelli hizmetlerinde kullanılmak üzere engelli 

taksiye dönüştürüldü. 
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2023 yılında kurumumuza ait bir adet Damperli Kamyon, kış şartlarıyla mücadele (Kar ve Buzla 

mücadele) için Tuz Serpme Aracına dönüştürüldü. Aracımız hem Damperli kamyon olarak çalışmakta, ihtiyaç 

duyulduğunda ise tuz serpme aracı olarak da kullanılmaktadır. 

 



~ 238 ~ 

 

 

 

2023 yılında Belediyemizden ruhsat alan tüm inşaatların mekanik tesisat projeleri kontrol edildi, 

Yapı Kullanma İzin belgesi alma aşamasında mekanik kontroller yapıldı. 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
(01/01/2023-31/12/20223) FAALİYETLERİ 

 
 

 Müdürlüğümüz tarafından 2023 yılı içerisinde Karaköprü Kaymakamlığı ile müşterek 

yapılan toplantılarda, muhtarlarımız tarafından dile getirilen bahse konu talepler ilgili birimlerimize 

iletilerek, taleplerin yerine getirilmesi için gereken iş takibi yapılmıştır. 

 Cimerden gelen şikayetler ile ilgili yazıların tamamına zamanında cevap verilmiştir. Gelen 

şikayetlerde Belediyemizi ilgilendiren sorunlar giderilmeye çalışılmıştır.  
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2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

(01.01.2023-31.12.2023 Tarih Aralığında Yapılan İşler) 

 
 

* Arşiv çalışması için her YİBF (Yapıya İlişkin Bilgi Formu)’na ayrı dosya oluşturuldu. 

 

 

* Yıkım İşlemleri   : 141 adet yapıldı 

 

 

* Yazılan Kaçak Yapı Tutanağı  : 30 adet onaylandı 

 

 

 

* Şikayet dilekçeleri  ( yazılı )            : 3 adet sonuçlandırıldı 

 

 

*  Talep Dilekçeleri                             : 153 adet sonuçlandırıldı 

 

 

*Cimere gelen şikayetler                              : 29  adet sonuçlandırıldı 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTE 
 

ÜSTÜNLÜKLER 

* Hizmet Birimlerinin Düzenli Şekilde Yerleşmiş Olması, 

* Görev Tanımlarının Ayrıntılı Şekilde Belirlenmiş Olması, 

* Bilişim Teknolojileri Alt Yapısının Iyi Olması, 

* Personelimizin Özverili Çalışması, 

* Sanayi Bölgelerinin Yerleşim Alanlarının Dışında Kalması, 

* Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarının Yüksek Olması, 

* Altyapının Büyük Ölçüde Tamamlanmış Olması, 

* Sosyal Belediyeciliğin Ön Plana Çıkmış Olması, 

* Kültürel Faaliyetlerin Yoğun Olması, 

* Kültürel Tesislerimizin Yeterli Olması, 

* Karar Organımızın (Meclisimizin) Genç, Dinamik ve Eğitimli Olması, 

 

 

 

ZAYIFLIKLAR 

 

* Belediyenin Mali Kaynaklarının Yetersizliği, 

* Nüfus Artış Hızının yükek olması, 

* Hizmet Alanlarının Coğrafi Olarak Sürekli Genişlemesi, 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 

 

 Belediyemizin sahip olduğu üstün ve zayıf yönler dikkate alınarak ilçe sorunlarının çözümü 

için hizmet sunulmalıdır. Dolayısıyla huzurlu ve çağdaş bir Karaköprü oluşturabilmek için geleceğe 

yönelik tedbirler alınmalıdır. Belediyemiz yerel hizmetleri adil, etkin ve sürekli bir biçimde 

sunmaya gayret göstermelidir. Hizmetler yerine getirilirken kısa vadeli değil, uzun vadeli ve kalıcı 

projeler hazırlanmalıdır. 

 

 Bu bağlamda, itibarlı bir belediye yapısının korunması, şeffaf yönetim anlayışı ve modern 

belediyecilik modelinin sürdürülebilir halde olması gerekir. 
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MALİ HİZMETLER YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler Müdürlüğü yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu idarede, faaliyetlerin Mali Yönetim ve Kontrol Mevzuatı ile diğer Mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimizin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

2023 yılı faaliyet raporunun “Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri” bölümünde yer Alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

 

                                                                                                                  Remzi AY 

Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi Mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve belgelendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları benden önceki yöneticilerden almış olduğum bilgiler ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir konu hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

 

                                                                                                        Metin BAYDİLLİ 

Karaköprü Belediye Başkanı 

 


